



Inventário Físico

[Módulo de Relatórios]

28/03/2023

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
					0,000
					0,000
					0,000
000406	CLIPS ACC	UND			0,000
001073	TOP PAPER TOALHA 6X200 MTS	UND			0,000
021348	ABCAC INSUL 0200MM X 4,60MM NT	UND			0,000
026325	ACIDO MURIATICO C/1000ML	UN			0,000
A2673440	ACLOPAMENTO DA UNIDADE DE REVELACAO - 1502	UN	4,59	1,000	4,590
002597	ACUCAR 1000KG KARAJA	UN	3,56		0,000
038451	ACUCAR CRISTAL SLAVO	UND			0,000
19251	ACUCAR REFINADO 1 KG ITAGUARY	UN	2,25		0,000
019251	ACUCAR REFINADO 1KG ITAGUARY	KG	2,65		0,000
54101	ADAPTADOR T10 P/5306	UN	133,11	1,000	133,110
54104	ADAPTADOR T15 P/UC5&UC5E-6123LCP-T10 5309	UN	133,74	1,000	133,740
54103	ADAPTADOR T85 P/UC5-5455	UN	540,40	1,000	540,400
089349520	ADESIVO CIANOACRILATO W095 20 G	UN	16,35		0,000
023737	AGENDA ESP CF TROPICAL 200F KIT 2018	UN			0,000
AD038032	AGITADOR DO REVELADOR	UN	18,96	1,000	18,960
037579	AGUA SANITARIA	UND	4,80		0,000
012821	AGUA SANITARIA 5L AGEX	UN	6,20		0,000
028275	AGUA SANITARIA 5L TA LIMPEZA	UN	5,85		0,000
033942	AGUA SANITARIA PASSOU LIMPOU	UND			0,000
002134	AGUARAZ EUCATEX 0,9 ML	UND			0,000
002133	AGUARAZ EUCATEX 5.0 ML	UND			0,000
D1054151	ALAVANCA DA LIBERACAO DE PRESSAO MPC2051	UN	6,40	3,000	19,200
D1054161	ALAVANCA DE CONTROLE DE PRESSAO MPC2550	UN	6,40	3,000	19,200
D0392810	ALAVANCA DE LIBERACAO DA GAVETA DE PAPEL - 2030	UN	10,80	1,000	10,800
D1274155	ALAVANCA DE LIBERACAO DA PRESSAO MP301SPF	UN	15,19	4,000	60,760
D1274131	ALAVANCA DE PRESSAO TRASEIRA MP301SPF	UN	28,78	7,000	201,460
D0394177	ALAVANCA DE PRESSAO TRASEIRA MPC2050/2030.	UN	6,40	1,000	6,400
D0394188	ALAVANCA DE PRESSAO TRASEIRO MPC2050/2030.	UN	28,88	1,000	28,880
D0391066	ALAVANCA DE TRAVAMENTO FRONTAL-MPC2030.	UN	9,93	3,000	29,790
D0391087	ALAVANCA DE TRAVAMENTO TRASEIRA-MPC2030.	UN	9,18	3,000	27,540
M0521052	ALAVANCA DIREITA SP5210SP	UN	79,00	2,000	158,000
D0094486	ALAVANCA DO PORTAL SUPERIOR SP8200	UN	8,40	1,000	8,400
M0521053	ALAVANCA ESQUERDA SP5210SF	UN	79,00	2,000	158,000
D0396229	ALAVANCA FRONTAL MPC2030	UN	29,00	2,000	58,000
D0394973	ALAVANCA FRONTAL MPC2050	UN	5,22	2,000	10,440
D0396227	ALAVANCA FRONTAL UND.TRANSF.SEPARAÇÃO-MPC2050	UN	21,62	1,000	21,620
D1054584	ALAVANCA MPC2550	UN	10,29	2,000	20,580
D0394972	ALAVANCA TRASEIRA MPC2051	UN	5,22	2,000	10,440
D0396230	ALAVANCA TRASEIRA MPC2051.	UN	35,00	2,000	70,000
D0396228	ALAVANCA TRASEIRA UND.TRANS.SEPARAÇÃO-MPC2050	UN	35,00	2,000	70,000
023343	ALCOOL GEL 70° 500ML MADREVITA	UN	4,15		0,000
025780	ALCOOL GEL 70° 500ML START	UN			0,000
018510	ALCOOL GEL C/500 ML 65 INPM	UN	4,59		0,000
040568	ALCOOL GEL C/500 ML P/MAOS ASEPTOL	UN	4,18		0,000
000880	ALCOOL ISOPROPILICO 500ML	UN	32,00		0,000
023922	ALCOOL ITAJA C/1000ML	UND			0,000
029193	ALCOOL LIQUIDO 70° 1L EXALIMPO	UN	10,35		0,000

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
038446	ALCOOL SANTA CRUZ C/1000ML 46,3 INPM 54G	UN	4,90		0,000
027458	ALCOOL SANTA CRUZ C/1000ML 70% INPM	UN	7,80		0,000
000314	ALCOOLGEL BRILUX	UND			0,000
28044U	ALIMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS DF78	UN	992,98	1,000	992,980
A8592141	ALIMENTADOR DO PAPEL - DF68/DSM725	UN	27,32	1,000	27,320
B0654247	ALMOFADA DE FREIO - 6002	UN	11,57	1,000	11,570
D1274153	AMORTECEDOR DA TRAVA MP301SPF	UN	15,65	4,000	62,600
000450	ANTI FERRUGEM LUBRIF 300ML	UN	10,00		0,000
M0212807	APALPADOR DE FIM DE PAPEL SP5200DN	UN	25,82	1,000	25,820
C2292771	APOIO DA GRADE-5450	UN	24,95	4,000	99,800
000524	ARQUIVO MORTO PAPEL AO	UND	1,21		0,000
022579	ARQUIVO MORTO PAPEL AO 34 X 24	UND			0,000
000574	ARQUIVO MORTO PAPEL AO C/50 CARTOBOX	UN	60,52		0,000
19707	ARQUIVO MORTO PAPEL AO COMP FRAMA	UN	2,25		0,000
036889	ARRUELA 8MM LISA ABA LARGA	UN	1,00		0,000
D0093078	ARTICULACAO DA UNIDADE DO CILINDRO FOTOCONDUTOR MP	UN	8,40	1,000	8,400
700737710	ASPIRADOR DE PO 220V 550 WATTS	UN	1604,35	2,000	3208,700
M0212769	ATUADOR DA ALIMENTAÇÃO MANUAL SP5200S	UN	34,92	1,000	34,920
C2612368	ATUADOR DO CILINDRO - 6123	UN	6,95	1,000	6,950
M0212809	ATUADOR SP5200S	UN	39,00	1,000	39,000
700292	AUTOTRAFO 1010VA BIV TRANSFER	UN	52,54	1,000	52,540
701314	AUTOTRAFO 2000VA BIV TRANSFORME	UN	111,53	2,000	223,060
008114	BALDE PLASTICO 15 LTS	UND			0,000
A1342698	BANDEJA DE ALIM.MANUAL	UN	40,87	1,000	40,870
B2432840	BANDEJA DE PAPEL COMPLETA	UN			0,000
28061	BANDEJA ENTRADA T270 3222/27-410385	UN	0,00	1,000	0,000
016934	BARBANTE SISAL 200M SISALTEC	RL	7,95		0,000
D1584103	BASE DA FUSAO MP2501SP	UN	162,73	1,000	162,730
D1274104	BASE DA PRESSAO MP301SPF	UN	82,44	7,000	577,080
B0392596	BASE DE FRICÇÃO - DSM615	UN	36,37	2,000	72,740
B1542722	BASE DE FRICCAO DO PAPEL-DSC424.	UN	18,68	7,000	130,760
C2005287	BATENTE BORRACHA ALIM.DE PAPEL 5305/15/25/75	UN	2,04	2,000	4,080
G0202644	BATENTE FINAL CASSETE	UN	3,12	1,000	3,120
B0392706	BATENTE LATERAL FRONTAL - 1312	UN	15,06	1,000	15,060
D1172825	BATENTE LATERAL FRONTAL MPC305SP	UN	56,64	1,000	56,640
B0392705	BATENTE TRASEIRO - 1312	UN	13,76	1,000	13,760
B3862105	BELT DE ALIMENTACAO	UN	241,71	1,000	241,710
AD022233	BLOCO CORONA FRONTAL P/2613/2713	UN	8,38	1,000	8,380
AD022234	BLOCO CORONA TRASEIRO P/2613/2713	UN	4,51	1,000	4,510
AD022197	BLOCO TRASEIRO CORONA CARGA 2613/2713	UN	1,93	1,000	1,930
B2233205	BOCAL DA UNIDADE ADICAO DE TONER - DSC525	UN	83,72	1,000	83,720
000162	BORRACHA BICOLOR ZAP VA40 013411	UN			0,000
033343	BORRACHA PONTEIRA SLIM	UN			0,000
030343	BORRACHA PONTEIRA SLIM	UND			0,000
D0093893	BRACO DA CORREIA DE TRANSFERENCIA - MP4000	UN	8,90	1,000	8,900
C2443493	BRACO DE COMPACTACAO DO MASTER 5450/5455	UN	27,47	1,000	27,470
C2242302	BRACO DE DESLOCAMENTO 5327(C2002302)	UN	30,76	5,000	153,800
A1521119	BRACO DE ENGATE-2713	UN	29,27	1,000	29,270
C2035066	BRACO DIREITO P/5305/15/25/75	UN	12,56	1,000	12,560
C2035062	BRACO ESQUERDO P/5305/15/25/75	UN	12,56	1,000	12,560
B0392295	BRACO PRESSAO TRAS.ROLO CARGA 1502	UN	6,66	1,000	6,660
016795	BRILHA INOX SCOTCH-BRITE SPRAY C/400ML	UN	53,00		0,000
AE031028	BUCHA	UN	3,70	1,000	3,700
AA080342	BUCHA - 1502	UN	37,09	2,000	74,180

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
AA080343	BUCHA - 1502	UN	37,09	1,000	37,090
50530447	BUCHA 6MM	UN	3,55	2,000	7,100
52053103	BUCHA 6MM P/2713/3018	UN	7,67	8,000	61,360
B0653069	BUCHA 8MM - 6002	UN	23,75	13,000	308,750
AA082021	BUCHA 8MM(50530223)	UN	2,37	1,000	2,370
008222	BUCHA DA BALANCA CG TIT 125/150	UN	16,00		0,000
D0624191	BUCHA DA UND DE OLEO - DSM675	UN	11,94	1,000	11,940
B2473175	BUCHA DA UNIDADE DE ADICAO DE TONER MP7500	UN	21,23	1,000	21,230
G0204175	BUCHA DE PRESSAO 2818Z/3220	UN	2,18	2,000	4,360
AE031035	BUCHA DO ROLO DE PRESSÃO 1302.	UN	23,00	2,000	46,000
AE031017	BUCHA DO ROLO FUSOR 2713/2613(AE031009)	UN	7,81	13,000	101,530
70027300	BUCHA DO ROLO FUSOR SUP.STUDIO 161 KT SHARP AL1000	UN	5,45	8,000	43,600
AA084000	BUCHA DSC545	UN	7,13	2,000	14,260
AE032033	BUCHA DSM651/660/675	UN	73,25	2,000	146,500
039570	BUCHA P FIXACAO	UND			0,000
AE031002	BUCHA P/ROLO DE PRESSAO P/3018	UN	3,25	10,000	32,500
AE031026	BUCHA PLAST.ROLO DE OLEO - 2760/6002	UN	4,74	2,000	9,480
D0624192	BUCHA TRAS.DO ROLO ALIMENT DE OLEO-7502/DSM675	UN	11,94	1,000	11,940
D2454174	BUCHAS DE ROLO DE PRESSÃO MP2014	UN	3,08	2,000	6,160
30007	CABO ADAP USB X SERIAL 45CM RB CABOS	UN			0,000
181407	CABO USB 2.0 A MACHO B MACHO 5M	UN	19,90		0,000
026981	CABO USB MICRO GT SMARTPHONE	UN			0,000
000019	CACHIMBO DE VELA TITAN 150/FAN 125/BROS 150/160	UN	20,58		0,000
000892	CACHIMBO DE VELA TITAN/FAN 12508	UN	14,00		0,000
038831	CAFE EMB 3 CORACOES VACUO TRAD. 250 GR	UN			0,000
041155	CAFE EMB ODEBRECHT VACUO 250GR	UN		10,000	0,000
006165	CAFE PREMIUM 250G SANTA CLARA	UN	5,65		0,000
6156	CAFE PREMIUM 250G SANTA CLARA	UN	5,65		0,000
001341	CAIXA DIREÇÃO TITAN/FAN 125/150/160	UN	42,00		0,000
D1582592	CALÇO DE FRICÇÃO COMPLETA MP2001	UN	25,28	31,000	783,680
D6063112	CALÇO DE FRICCAO DO ARDF MPC305SP	UN	20,50	3,000	61,500
AF033008	CALÇO DE FRICÇÃO MPC2050	UN	12,71	1,000	12,710
C2572886	CALÇO DE SEPARAÇÃO - CP6334	UN	17,09	1,000	17,090
C2572895	CALÇO DE SEPARAÇÃO - CP6334	UN	20,60	2,000	41,200
B2614650	CALÇO DE SEPARAÇÃO DSM 721.	UN	27,17	8,000	217,360
AA161167	CALÇO DO HD - MP4000B	UN	4,13	1,000	4,130
C2005285	CALÇO LATERAL	UN	41,33	1,000	41,330
C2175019	CALCO PROTECAO LATERAL(C2175014)	UN	0,00	2,000	0,000
AB011380	CAME DA LAMINA DE LIMPEZA 3235	UN	2,04	1,000	2,040
B0392288	CAME DA LAMINA DE LIMPEZA-1502	UN	1,85	6,000	11,100
D1293264	CAME MANUAL DA UNIDADE DE TONER - MP 4000	UN	22,33	1,000	22,330
002664	CAMISA POLO MANGA CURTA PUNHO PIQUET PV AZUL G	UN			0,000
002665	CAMISA POLO MANGA CURTA PUNHO PIQUET PV AZUL GG	UN			0,000
029376	CANAL HEL 080x080mm SEMI-ABERTA HD-10PF (C/2 Mts)	UN			0,000
025307	CANAL HEL 50X50mm SEMI-ABERTA CZ HD-4PF (C/2 Mts)	UN			0,000
003420	CANETA COMPACTOR 0,7	UND	0,55		0,000
000453	CANETA ESF 0.7 AZ COMPACTOR 851AZ	UN	0,50		0,000
453	CANETA ESF 0.7 CPMPACT 851AZ	UN	0,50		0,000
001093	CANETA ESF CR MEDIA 1.0 AZ BIC 835205	UN			0,000
001759	CAPA BANCO TITAN 150/FAN 2009/...	UN	35,00		0,000
002046	CARCACA DO FAROL FAN/TITAN 150	UN	15,00		0,000
70906025	CART DE TINTA P/DUP JP-7 PRETO 500 ML LOTUS	UN	21,00	11,000	231,000
70044107	CART DE TONER CIANO/RC AF MPC525/2500-C3000/841341	UN	213,87	1,000	213,870
70044108	CART DE TONER MAGENTA/RC AF MPC525/2500-C3000/8411	UN	199,99	1,000	199,990

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
70052922	CART DE TONER PRETO /RC AF SP 4510 /407316 /SELECT	UN	106,41	3,000	319,230
70044106	CART DE TONER PRETO/RC MPC525/2500-C3000/841138	UN	279,97	3,000	839,910
IK00571	CART TONER AMARE IKON P/KONICA MINOLTA BIZHUB C224	UN	212,32	1,000	212,320
06R01518	CART TONER AMARELO ORIG P/XEROX WORKCENTRE 7830	UN	381,23	4,000	1524,920
IK00569	CART TONER CIANO IKON P/KONICA MINOLTA BIZHUB C224	UN	212,32	1,000	212,320
06R01520	CART TONER CIANO ORIG P/XEROX WORKCENTRE 7830	UN	379,93	2,000	759,860
70074156	CART TONER COMP RICOH SP 3710 MONO	UN	99,00	1,000	99,000
CTC2503MP	CART TONER COMP THERASS MPC2003/2503 RI MAGENTA 9,	UN	244,99	1,000	244,990
CTC2503CP	CART TONER COMP THERASS MPC2003/2503 RIC AZUL 9,5K	UN	244,99	1,000	244,990
IK00570	CART TONER MAGEN IKON P/KONICA MINOLTA BIZHUB C224	UN	210,89	1,000	210,890
06R01519	CART TONER MAGENTA ORIG P/XEROX WORKCENTRE 7830	UN	380,55	3,000	1141,650
70047967	CART TONER PRETO /RC MP C3003P /PERFORMANCE /515G	UN	373,80	1,000	373,800
70052167	CART TONER PRETO /RC MP C305 /841621 /ACCESS/224G	UN	145,19	1,000	145,190
70051062	CART TONER PRETO CX004/RC AF1060/PERFORMANCE/1210G	UN	131,57	4,000	526,280
IK00568	CART TONER PRETO IKON KONICA MINOLTA BIZHUB C224	UN	178,94	4,000	715,760
06R01517	CART TONER PRETO ORIG P/XEROX WORKCENTRE 7830 78xx	UN	434,89	6,000	2609,340
70050174	CART TONER PRETO/RC AF MP305SPF 842141 PERF	UN	103,95	12,000	1247,400
A3VX13H	CART TONER PT ORIG KON MINOLTA BIZHUB PRESS C1060	UN	456,96	2,000	913,920
01865B	CART. DE TONER COMPAT. XEROX WC7845 AMARELO 240GR	UN	236,00	1,000	236,000
D2423085	CARTUCHO DE REVELADOR PRETO C4504/C6004	UN	919,11	1,000	919,110
405691R	CARTUCHO DE TINTA DE IMPRESSAO AMARELA GXE3300N	UN	121,70	2,000	243,400
405690R	CARTUCHO DE TINTA DE IMPRESSAO MAGENTA GXE3300N	UN	112,25	1,000	112,250
61025R	CARTUCHO DE TINTA DE IMPRESSAO PRETO GC21	UN	105,47	1,000	105,470
405689	CARTUCHO DE TINTA P/IMP CYAN GXE3300N	UN	115,07	2,000	230,140
IK01837	CARTUCHO DE TONER AMARELO IKON PARA RICOH MP C306	UN	162,47	2,000	324,940
841736	CARTUCHO DE TONER AMARELO MP 3502/3002	UN	477,76	1,000	477,760
841814R	CARTUCHO DE TONER AMARELO MPC3003/3503	UN	415,50	2,000	831,000
841593R	CARTUCHO DE TONER AMARELO MPC305	UN	341,00	1,000	341,000
61040	CARTUCHO DE TONER AMARELO SPC811DNHA C7643ND(360G)	UN	602,32	1,000	602,320
61018	CARTUCHO DE TONER AMARELO TIPO 160	UN	296,57	1,000	296,570
IK01835	CARTUCHO DE TONER CIANO IKON PARA RICOH MP C306	UN	162,47	2,000	324,940
00236B	CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL RICOH SP 5200	UN	339,16	3,000	1017,480
841816R	CARTUCHO DE TONER CYAN MPC3003-3503	UN	415,50	3,000	1246,500
842122	CARTUCHO DE TONER CYAN MPC305	UN	341,00	1,000	341,000
61038R	CARTUCHO DE TONER CYAN SPC811DNHA C7640ND RICOH	UN	499,54	1,000	499,540
61020	CARTUCHO DE TONER CYAN TIPO 160	UN	299,01	1,000	299,010
IK01836	CARTUCHO DE TONER MAGENTA IKON PARA RICOH MP C306	UN	162,47	2,000	324,940
841737	CARTUCHO DE TONER MAGENTA MP C3502/3002	UN	478,01	2,000	956,020
841815R	CARTUCHO DE TONER MAGENTA MPC3003-3503	UN	415,50	3,000	1246,500
842121	CARTUCHO DE TONER MAGENTA MPC305	UN	341,00	1,000	341,000
61039R	CARTUCHO DE TONER MAGENTA SPC811DNHA C7640ND(360G)	UN	535,91	1,000	535,910
61019	CARTUCHO DE TONER MAGENTA TIPO 160	UN	299,01	1,000	299,010
42838	CARTUCHO DE TONER P MODELO SP4510DN/10SF	UN			0,000
407316R	CARTUCHO DE TONER P/ MODELOS SP4510DN/4510SF	UN	257,09	1,000	257,090
31039	CARTUCHO DE TONER PRETO AFICIO 3228C/3235C/3245C	UN	75,23	4,000	300,920
61037R	CARTUCHO DE TONER PRETO C7640ND GEST	UN	216,25	1,000	216,250
31047	CARTUCHO DE TONER PRETO DSC520/525/530(3000A)	UN	141,67	7,000	991,690
IK01829	CARTUCHO DE TONER PRETO IKON PARA RICOH MP 4054	UN	167,37	2,000	334,740
IK01834	CARTUCHO DE TONER PRETO IKON PARA RICOH MP C306	UN	140,37	2,000	280,740
842134R	CARTUCHO DE TONER PRETO P/ MP 2014 ALTO RENDIMENTO	UN	214,00	1,000	214,000
61017	CARTUCHO DE TONER PRETO TIPO 160	UN	99,27	1,000	99,270
841420R	CARTUCHO DE TONER PRETO TIPO MPC3501	UN	140,75	5,000	703,750
70039431	CARTUCHO DE TONER PRETO/RC AF MP4000 PERF 630G	UN	99,73	2,000	199,460
70044678	CARTUCHO DE TONER PRETO/RC AFSP 3510SF/406989 SELE	UN	102,36	17,000	1740,120

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
70049110	CARTUCHO DE TONER PRETO/RC SP377 /408161/SELECT6.4	UN	111,99	3,000	335,970
841738	CARTUCHO DE TONER RICOH CYAN MP C3002 3502 C	UN	478,01	1,000	478,010
21151	CARTUCHO DE TONER TIPO 1140D 1502/1802/1312	UN	50,78	29,000	1472,620
50010039	CARTUCHO TONER COMPATIVEL RICOH SP3710 (7.4K)	UN	94,59	2,000	189,180
50008875	CARTUCHO TONER COMPATIVEL RICOH SP377 (10K)	UN	86,80	1,000	86,800
700662	CARTUCHO TONER CYAN MPC2030/50/2551 5.500 PAGS-KT	UN	129,00	2,000	258,000
70047874	CARTUCHO TONER KATUN PRETO MP2554 3054 3055 3554	UN	235,34	2,000	470,680
700660	CARTUCHO TONER MAGENTA MPC2030/50/2551 5.500PAG-KT	UN	139,00	2,000	278,000
28607	CASE P HD 2 5 EXT GOLDENTEC PRETA	UN	49,90		0,000
000760	CAVALETE LAT. C/BORRACHA TITAN 150	UN	30,00		0,000
020963	CB FLEX 1KV 02X001,50MM PT	UN			0,000
021024	CB FLEX 750V 002,50MM	UND			0,000
021016	CB FLEX 750V 002,50MM AZ	UND			0,000
021023	CB FLEX 750V 002,50MM VD	UND			0,000
047724	CB MULT LAN CAT 5 4P x 24AWG AZ CMX (PRYSMIAN)	UN			0,000
012008	CB MULT LAN CAT 5 4P X24AWG AZ	UND			0,000
024580	CELOFANE 85X100	UN			0,000
333520	CERA BECKEER WAX	UND			0,000
CHAMADO	CHAMADO TECNICO	UN			0,000
C2174597	CHAPA AMORTECEDORA 5303	UN	6,63	1,000	6,630
D0394234	CHAPA DA GUIA DA SAÍDA DE FUSÃO MPC2550	UN	139,90	1,000	139,900
C2004723	CHAPA DE AJUSTE 5327	UN	3,97	3,000	11,910
C2562375	CHAPA DE POSICAO DO CILINDRO - 5430	UN	7,03	1,000	7,030
C2154550	CHAPA FRONTAL (C2074765V)	UN	7,06	1,000	7,060
C2174592	CHAPA FRONTAL 5303	UN	9,85	1,000	9,850
C2174593	CHAPA FRONTAL 5303	UN	9,68	1,000	9,680
55076055	CHAPA FRONTAL GUIA P/5305/15/25	UN	30,15	5,000	150,750
H5562206	CHAPA GUIA - DSM415	UN	47,31	2,000	94,620
B0444663	CHAPA GUIA - TRANSPORTE DO PAPEL 1302	UN	72,51	1,000	72,510
D1274604	CHAPA GUIA DA REVERSAO DO PAPEL MP301PF	UN	114,16	1,000	114,160
C2612891	CHAPA GUIA DE ALIMENTACAO - 6123	UN	337,96	1,000	337,960
B1214451	CHAPA GUIA DE SAIDA - DSM618	UN	55,85	1,000	55,850
D0094482	CHAPA GUIA DIREITA SPC820DN	UN	58,95	1,000	58,950
D0094503	CHAPA GUIA ESQUERDA SUPERIOR - MPC2800	UN	60,55	1,000	60,550
D1274458	CHAPA GUIA MP301	UN	36,75	2,000	73,500
D1052915	CHAPA GUIA VERTICAL MPC2051	UN	51,28	5,000	256,400
B2592371	CHAPA LATERAL TRASEIRA DO CILINDRO - 1502	UN	91,50	6,000	549,000
H5564178	CHAPA MOLA - MP 171	UN	22,75	2,000	45,500
C2184594	CHAPA TRASEIRA 5304(C2154551V)	UN	8,02	5,000	40,100
003395	CHAVE DE ING. FAN 125 09 EM DIANTE	UN			0,000
IK03175	CHIP CIL IM COL CMY IKON KONICA MINOLT BIZHUB C224	UN	29,90	5,000	149,500
IK03174	CHIP CIL IMAG PT IKON P/KONICA MINOLTA BIZHUB C224	UN	28,99	4,000	115,960
01961C	CHIP COMPATIVEL XEROX C8030 BK	UN	22,00	5,000	110,000
01964C	CHIP COMPATIVEL XEROX C8030 C	UN	22,00	1,000	22,000
01962C	CHIP COMPATIVEL XEROX C8030 M	UN	22,00	1,000	22,000
01963C	CHIP COMPATIVEL XEROX C8030 Y	UN	22,00	1,000	22,000
01656B	CHIP DO CILINDRO COMPAT. XEROX C8030	UN	31,00	10,000	310,000
04864	CHIP DO TONER AMARELO GENERICO P/XEROX PHASER 7800	UN	39,81	1,000	39,810
04862	CHIP DO TONER CIANO GENERICO P/ XEROX PHASER 7800	UN	42,14	1,000	42,140
CHRCP377SF	CHIP RICOH SP377 6.4K	UN	7,50	1,000	7,500
11943007	CHIP TONER RICOH SP3710SF 7K	UN	8,22	2,000	16,440
D1862209R	CILINDRO DE COR MPC3003/3503	UN	1951,73	2,000	3903,460
B2469510	CILINDRO DSM755/765/775/P7675/6000/7000.	UN	1280,28	1,000	1280,280
13181	CILINDRO OPC 2818Z/2913Z(A2199510)GESTETNER	UN	107,15	1,000	107,150

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
70035754	CILINDRO OPC FT 3813/2913/2818 KT(70015760)	UN	71,68	1,000	71,680
13271	CILINDRO OPC10 2627/32/35/40(A1539510)	UN	598,18	2,000	1196,360
13131	CILINDRO OPC5 2513Z/2613Z/2713Z(AO779510)	UN	183,89	3,000	551,670
70017029	CILINDRO ORG.FT 5840/5535/2727/2635 KT	UN	324,42	1,000	324,420
71606068	CILINDRO P/RICOH MP305 (60K) AEG	UN	110,25	5,000	551,250
D1442251	CILINDRO PRETO MP C3002/3502/4502/5502	UN	2235,86	1,000	2235,860
CLRCSP5200	CILINDRO RICOH SP5200/5210 S ENGRENAGENS	UN	26,28	5,000	131,400
030465	CJ PANO MICROFIBRA C/5 LUXCAR	UN			0,000
C2312416	CLAMPER DO CILINDRO 5306/5308(C2312415)	UN	140,11	1,000	140,110
023685	CLIPES GALV 1/0 C/100 CHAPARRAU	UN			0,000
000173	CLIPES GALV 2/0 C/100 ACC 111171	UN	1,60		0,000
023588	CLIPES GALV 2/0 C/100 CHAPARRAW	UN			0,000
023689	CLIPES GALV 4/0 C/420 CHAPARRAU	UN			0,000
001509	CLIPES GALV 8/0 C/25 ACC 111136	UN	1,75		0,000
000394	CLIPS ACC 1/0 CX/100 UND GALV	UND			0,000
000403	CLIPS ACC 2/0 CX 500GRS GAVL.	UN	10,00		0,000
000400	CLIPS ACC 4/0 CX C/050 UN GALV	UN			0,000
B8722420	CLUTCH MAGNETICA - DSM716	UN	224,84	1,000	224,840
C2174250	COBERTURA 5303	UN	51,21	1,000	51,210
B0393159	COBERTURA SUPERIOR DA UNID DE REVELACAO 1502.	UN	90,50	1,000	90,500
064457	COL MET REQ SUP ACE 59 VANILA	UND			0,000
003002	COLA BR 40G FORTFIX	UN			0,000
003003	COLA BR 90G FORTFIX 5097	UN			0,000
007665	COLA BRANCA KOALA 90 GRS	UND			0,000
000363	COLA BRANCA POLAR 90GRS	UN	1,79		0,000
C2522778	COLAR-6123L	UN	15,66	1,000	15,660
032590	COLETOR ADM.FAN 125 2009/....C/CATALIZADOR	UN	32,00		0,000
D0396405	COLETOR DE TONER MPC2030/50/2550.	UN	43,24	7,000	302,680
D2426400	COLLECTION BOTTLE AS	UN	139,37	4,000	557,480
791110	COMP BRASINT CELERON	UND			0,000
112513	CONDENSADORA SPRINGER MIDEA HW 12K 220 F	UN	950,00		0,000
013349	CONEC	UND			0,000
051766	CONEC RJ45 CAT5E MACHO 8X8 (MT6003-5)	UN			0,000
01430B	CONJ ROLETES ALIMENTAÇÃO PAPEL COMPAT XEROX C7020	UN	56,90	2,000	113,800
B0393170	CONJ.INFERIOR UNID.DE REVELACAO-1502.	UN	298,00	1,000	298,000
G0291961	CONJ.MOTOR ESPELHO POLIGONO - 1502/3215	UN	194,36	1,000	194,360
C2612767	CONJUNTO DA CHAPA DO BATENTE DO PAPEL - 6123	UN	27,18	1,000	27,180
B0391157	CONJUNTO DA ENGRENAGEM DA FUSAO-1502	UN	10,51	2,000	21,020
C2643489	CONJUNTO DE EJECAO MASTER C264	UN	493,01	1,000	493,010
C2035509	CONJUNTO DO ROLO DE PRESSAO	UN	264,40	2,000	528,800
T333QA01711	COPIADORA MULTIFUNCIONAL 3510 RICOH - CENTEC	UN	677,36	1,000	677,360
T334Q800891	COPIADORA MULTIFUNCIONAL 3510 RICOH - CENTEC	UN	677,36	1,000	677,360
T334Q800864	COPIADORA MULTIFUNCIONAL 3510 RICOH-CART CAVACANTE	UN	677,36	1,000	677,360
T333QC01643	COPIADORA MULTIF 3510 RICOH	UN	677,36	1,000	677,360
T333QA00426	COPIADORA MULTIF 3510 RICOH-CART CAVALC	UN	677,36	1,000	677,360
T333QB00921	COPIADORA MULTIF SP3510 RICOH-CENTEC	UN	677,36	1,000	677,360
T333QA01713	COPIADORA MULTIF SP3510 RICOH-CENTEC	UN	677,36	1,000	677,360
T333QA00451	COPIADORA MULTIFUNCIONAL 3510 RICOH - CENTEC	UN	709,62	1,000	709,620
T333QB00707	COPIADORA MULTIFUNCIONAL 3510 RICOH - SAMUEL VILAR	UN	677,36	1,000	677,360
T333QA00201	COPIADORA MULTIFUNCIONAL 3510 RICOH-CART. CAVALCAN	UN	677,36	1,000	677,360
T333QA00425	COPIADORA MULTIFUNCIONAL SP3510 RICOH-CENTEC	UN	677,36	1,000	677,360
000592	COPO 150 ML BR C/100 COPOBRAS CF150	UN	3,60		0,000
023247	COPO 150ML BR C/100 FC	UN	2,05		0,000
033254	COPO 150ML C/100 UN BRANCO - PP	UN			0,000

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
023248	COPO 150ML TR C/100 FC	UN	4,45		0,000
037730	COPO AGUA 150 ML ECOCOPO	UND			0,000
020607	COPO AGUA 150ML TOTAL C/100U ND	UND			0,000
80210413	CORONA DE CARGA K C224	UN	260,00	1,000	260,000
AA043396	CORREIA	UN	13,94	1,000	13,940
AA043430	CORREIA	UN	10,00	2,000	20,000
AA043368	CORREIA 53M609	UN	10,57	2,000	21,140
AA043420	CORREIA 80S3M5	UN	11,06	1,000	11,060
IK02809	CORREIA DA FUSÃO IKON PARA RICOH MP C2003	UN	258,97	1,000	258,970
D5412121	CORREIA DE ALIMENTACAO DO PAPEL DSC525	UN	60,08	1,000	60,080
70018006	CORREIA DE TRANF RC AF-350-450 PERFORM	UN	432,31	1,000	432,310
D1446091	CORREIA DE TRANSFERENCIA - MP C4000	UN	1539,73	1,000	1539,730
A2323880	CORREIA DE TRANSFERENCIA 3235	UN	259,90	2,000	519,800
01738B	CORREIA DE TRANSFERÊNCIA COMPATIVEL XEROX C8030	UN	689,00	1,000	689,000
A1343850	CORREIA DE TRANSFERENCIA P/2635	UN	362,04	1,000	362,040
A2933899	CORREIA DE TRANSFERENCIA-3265/3285/3370/6002	UN	155,39	1,000	155,390
C2076011	CORREIA DE TRANSPORTE C1 5327	UN	39,80	4,000	159,200
A8061295	CORREIA DE TRANSPORTE PROC550/700EX/901S/651EX/751	UN	18,54	12,000	222,480
C2193606N	CORREIA INF. MASTER-5305(C2193546V)	UN	8,58	16,000	137,280
AA043384	CORREIA INVERSORA P/2613Z/2713	UN	10,96	2,000	21,920
G0201187	CORREIA MOR UNID.REVELAÇÃO	UN	5,22	3,000	15,660
C2193605N	CORREIA SUP. MASTER-5305(C2193545V)*	UN	9,89	16,000	158,240
A161R71333L	CORREIA TRANSF COMPAT P/KONICA MINOLTA BIZHUB C224	UN	678,94	1,000	678,940
000408	CORRETOR LIQUIDO 18 ML	UND			0,000
003603	COXIM DO PISCA TITAN/FAN/TW/CB/XRE	UN	12,00		0,000
015574	CX PASS SOB PVC	UND			0,000
030632	DEINF HOSP ALCOOL 70º 1L BELLOBELLA	UN			0,000
000839	DESIF BRIOLAR LAV AZUL	UND			0,000
23064	DESIFETANTE 5 L MEU BEBE AGEX	UN	5,00		0,000
029565	DESINF HOSP ALCOOL 70º INPM 1L FACILITA	UN	7,45		0,000
007256	DESINFETANTE BECKER VERSATIL 05 LT ALGAS	UN	18,00		0,000
002005	DESINFETANTE IGUATEMI 5L BRAZIL	UN	6,40		0,000
028688	DESINFETANTE IGUATEMI 5L TA LIMPEZA	UN	6,35		0,000
028706	DESINFETANTE PALMOLIVE 5L BEM LIMPIM	UN			0,000
007036	DESOD. SANIT. PEDRA SANY MIX 35 GRS FLORAL	UN			0,000
035014	DESOD. SANIT. PEDRA SANY MIX 35 GRS JASMIM	UN			0,000
007045	DESOD. SANIT. PEDRA SANY MIX 35 GRS LAVAND	UN			0,000
C2034543	DETECTOR DE ENTINTAMENTO P/5305/85/5327	UN	3,27	1,000	3,270
023059	DETERGENTE 5L NEUTRO AGEX	UN	8,95		0,000
037166	DETERGENTE LIMPEMAX	UND			0,000
001372	DETERGENTE NEUTRO 5L BRAZIL	UN	8,50		0,000
028274	DETERGENTE NEUTRO 5L TA LIMPEZA	UN	9,95		0,000
017011	DISJ 1P 020A B 03KA 220V	UND			0,000
016834	DISJ 1P 025A B 03KA 220V (5SX1 125-6)	UND			0,000
017012	DISJ 1P 032A B 03KA 220V	UND			0,000
M1191659	DOBRADIÇA ESQUERDA SP3510SF	UN	227,03	2,000	454,060
M0261746	DOBRADICA ESQUERDA SP5200S.	UN	51,47	1,000	51,470
5385	DUPLICADOR DIGITAL 5385 GESTETNER	UN			0,000
013081	EDUCADUR PERFURADO	UND			0,000
013081	EDUCADUR PREFURADO	UND			0,000
A2933227	EIXO DA ALAVANCA DO TONER - 3370	UN	46,87	1,000	46,870
B0392739	EIXO DE JUNÇÃO - 1502	UN	2,46	1,000	2,460
C2612466	EIXO INTERNO CILINDRO LG - 6123L	UN	56,12	1,000	56,120
B0392272	EIXO SEM-FIM DE RECICLAGEM DE TONER - 1502	UN	20,00	2,000	40,000

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
001686	ELASTICO Nº18 AM 1KG MAMUTH	KG	15,45		0,000
019085	ELETROD GARG 20MM X50M AM	UND			0,000
019096	ELETROD GARG 25MMX50M	UND			0,000
AX200107	EMBREAGEM	UN	49,82	2,000	99,640
AX200109	EMBREAGEM	UN	60,00	1,000	60,000
AX210029	EMBREAGEM ALIMENT.PAPEL 2613/2713	UN	70,54	1,000	70,540
A0485262	EMBREAGEM DE INTRODUCAO DE PAPEL	UN	0,00	3,000	0,000
G0201115	EMBREAGEM DE REGISTRO P/2818Z	UN	33,71	2,000	67,420
AX200310	EMBREAGEM DO BYPASS DSM416	UN	67,79	4,000	271,160
AX200228	EMBREAGEM MAFNETICA 41Z - 1502	UN	41,82	1,000	41,820
C2198239	EMBREAGEM MAGNET. ROLO REVERSAO	UN	105,70	1,000	105,700
C2375879	EMBREAGEM MAGNET.ALIM.PAPEL 5308	UN	122,66	1,000	122,660
AG070009	EMBREAGEM MAGNETICA	UN	4,87	2,000	9,740
AX200296	EMBREAGEM MAGNETICA 46Z - 1502	UN	53,00	1,000	53,000
C2175079	EMBREAGEM MAGNETICA P/5303	UN	87,95	1,000	87,950
AX200153	EMGREAGEM	UN	45,39	2,000	90,780
AB012099	ENGRENAG DE ACIONAMENTO DO ROLO DE PRESSÃO MPC3003	UN	22,22	1,000	22,220
AB012120	ENGRENAG DO ROLO DE PRESSAO DA UNID FUSÃO MPC3003	UN	166,20	2,000	332,400
AB013747	ENGRENAGEM	UN	3,13	1,000	3,130
AB011379	ENGRENAGEM	UN	1,52	3,000	4,560
AB011153	ENGRENAGEM	UN	1,40	2,000	2,800
AB011378	ENGRENAGEM	UN	1,13	2,000	2,260
C2003606	ENGRENAGEM	UN	3,84	1,000	3,840
AB013748	ENGRENAGEM - 3265	UN	3,44	2,000	6,880
B0653138	ENGRENAGEM - 6002/7502	UN	4,34	1,000	4,340
AB012068	ENGRENAGEM - MPC2051	UN	11,87	4,000	47,480
AB010092	ENGRENAGEM 120 DENTES 2622S	UN	3,56	2,000	7,120
AB014061	ENGRENAGEM 13Z	UN	2,17	1,000	2,170
AB011403	ENGRENAGEM 13Z DA UNID CILINDRO-1502.	UN	8,88	4,000	35,520
AB011402	ENGRENAGEM 14Z DA UNID.DO CILINDRO-1502.	UN	5,04	2,000	10,080
AB013644	ENGRENAGEM 15D	UN	3,58	1,000	3,580
AB013746	ENGRENAGEM 15TH(AB013438)	UN	3,95	3,000	11,850
C2002332	ENGRENAGEM 16TH 5305/15/25	UN	6,81	2,000	13,620
AB011356	ENGRENAGEM 16Z	UN	2,74	1,000	2,740
A2672869	ENGRENAGEM 16Z - 1502 MARCA RICOH	UN	1,28	1,000	1,280
AB017222	ENGRENAGEM 17/33/12Z	UN	2,85	2,000	5,700
AB014062	ENGRENAGEM 17Z / 25Z	UN	3,13	1,000	3,130
C2035220	ENGRENAGEM 18TH 5305/5327(C2095229)	UN	24,65	1,000	24,650
C2002331	ENGRENAGEM 20TH 5305/15/25	UN	6,80	1,000	6,800
AB017327	ENGRENAGEM 21/40 DENTES P/2613/2713	UN	8,54	2,000	17,080
AB014060	ENGRENAGEM 21Z	UN	3,13	1,000	3,130
AB012033	ENGRENAGEM 21Z - DSM416	UN	35,59	3,000	106,770
AB013343	ENGRENAGEM 22Z	UN	4,93	1,000	4,930
AB013439	ENGRENAGEM 23Z	UN	2,67	1,000	2,670
AB017358	ENGRENAGEM 24/33 DENTES 2713/2613	UN	2,28	3,000	6,840
AB013418	ENGRENAGEM 24TH	UN	3,42	1,000	3,420
C2074670	ENGRENAGEM 24TH 5327	UN	27,41	1,000	27,410
A1731133	ENGRENAGEM 24Z P/2622S	UN	4,44	1,000	4,440
AB017224	ENGRENAGEM 25 DENTES	UN	3,70	1,000	3,700
AB013906	ENGRENAGEM 27/33D	UN	4,48	2,000	8,960
AB013909	ENGRENAGEM 2727	UN	8,35	2,000	16,700
AB013642	ENGRENAGEM 27Z	UN	2,89	2,000	5,780
AB011346	ENGRENAGEM 27Z	UN	1,15	2,000	2,300
AB017661	ENGRENAGEM 29/69Z -DSM415PF /DSM416PF	UN	11,54	1,000	11,540

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
AB017229	ENGRENAGEM 35Z	UN	3,66	5,000	18,300
AB017356	ENGRENAGEM 35Z/28Z	UN	0,00	1,000	0,000
C2074672	ENGRENAGEM 36TH	UN	4,34	1,000	4,340
AB012233	ENGRENAGEM 40Z - DSM675	UN	34,07	2,000	68,140
AB012062	ENGRENAGEM 40Z - DSM675	UN	50,37	2,000	100,740
AB017354	ENGRENAGEM 42Z/21Z	UN	2,09	2,000	4,180
AB017660	ENGRENAGEM 44/67Z-DSM 415	UN	14,18	1,000	14,180
AB011400	ENGRENAGEM 48Z	UN	5,02	2,000	10,040
AB010362	ENGRENAGEM 49Z -DSM416	UN	12,01	1,000	12,010
C2235096	ENGRENAGEM 5385	UN	19,68	1,000	19,680
C2291130	ENGRENAGEM AUXILIAR 5450	UN	13,57	1,000	13,570
B0653139	ENGRENAGEM COLETORA DE TONER - 6002/7502	UN	3,59	1,000	3,590
D1051164	ENGRENAGEM DA 1A. GAVETA -MPC2050	UN	18,93	2,000	37,860
AB017824	ENGRENAGEM DA FUSAO MPC2051	UN	28,75	1,000	28,750
B0653306	ENGRENAGEM DA GARRAFA DE TONER - DSM660	UN	161,05	1,000	161,050
C2322022	ENGRENAGEM DA PLACA -5450	UN	2,66	1,000	2,660
AB011462	ENGRENAGEM DA RECICLAGEM DO TONER 6002.	UN	4,40	6,000	26,400
C2095200	ENGRENAGEM DE 2a.ALIM.P/5327	UN	92,66	4,000	370,640
B0392823	ENGRENAGEM DE ACOP.DO ROL.DE ALIM.DE PAPEL-DSM721	UN	1,02	1,000	1,020
AB012080	ENGRENAGEM DE FUSAO MP301	UN	27,28	5,000	136,400
AB012116	ENGRENAGEM DE MOVIMENTAÇÃO DA FUSÃO MPC3003	UN	102,44	1,000	102,440
AB017769	ENGRENAGEM DE SAIDA - 1	UN	5,52	1,000	5,520
C2132330	ENGRENAGEM DO CILINDRO 5327(C2032330)	UN	181,46	1,000	181,460
B0393060	ENGRENAGEM DO ROLO MAGNETICO-1502.	UN	6,49	7,000	45,430
D1496036	ENGRENAGEM EXCENTRICA PARA MPC2003	UN	14,24	4,000	56,960
B0393062	ENGRENAGEM LIVRE-1502.	UN	7,11	7,000	49,770
AB012070	ENGRENAGEM MPC 2051	UN	18,84	26,000	489,840
AB012069	ENGRENAGEM MPC 2051	UN	39,29	1,000	39,290
AB012067	ENGRENAGEM MPC-2051	UN	15,68	4,000	62,720
AB012072	ENGRENAGEM MPC305.	UN	28,15	2,000	56,300
AB012077	ENGRENAGEM MPC305.	UN	95,63	2,000	191,260
AB012076	ENGRENAGEM MPC305.	UN	22,55	2,000	45,100
C2004944	ENGRENAGEM SETORIAL 9D	UN	2,40	3,000	7,200
H5564183	ENGRENAGEM COM SUPORTE-DSM415	UN	37,18	1,000	37,180
C2038453	ESCOVA	UN	24,42	2,000	48,840
030761	ESCOVA ANAT. BETTANIN BRILHUS NYLON	UN			0,000
B2472330	ESCOVA DE LIMPEZA 3265/6002/8502	UN	166,56	1,000	166,560
033399	ESCOVA OVAL BASE PLASTICA COR PRETA	UND			0,000
003407	ESM ES RAP CORAL BRANCO	UND			0,000
002796	ESMALTE ACET BRANCO	UND			0,000
D4252831	ESPACADOR - MPC2550	UN	21,75	4,000	87,000
B1102326	ESPIRAL DE COLETA DE TONER-6002	UN	48,31	1,000	48,310
027821	ESPONJA D.FACE LANUX	UND			0,000
022871	ESPONJA D FACE 75X110 BAKANINHA	UN	0,30		0,000
027821	ESPONJA D FACE TININDO	UND			0,000
030384	ESPONJA D.FACE 3M MULTI USO 75X110	UND			0,000
006923	ESPONJA D.FACE WISH MULTIUSO 100 X 70	UN			0,000
021119	ESPONJA DUPLA FACE 71X100 BETTANIN	UN	0,36		0,000
028692	ESPONJA JEITOSA D FACE 64X100 BETTANIN	UN	0,50		0,000
032403	ESPONJA MULTIUSO STARLUX	UN			0,000
022883	EST APC G4 1000W AUT 115V	UND			0,000
001317	EST APV SOL 1500W UP AUT 115V	UND			0,000
034160	EST BMI MICROLINE 2 1500VA BIV 115V	UN	379,00	1,000	379,000
029686	EST SMS PROGRESSIVE III 1000VA BIV	UN			0,000

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
1500UP/2	ESTABILIZADOR 1500VA MICROLINE2 AUTO/115 MBL21500	UN	359,90	1,000	359,900
1000UP	ESTABILIZADOR SOL 1000UP AUT/115V NET PT NN	UN	339,00	17,000	5763,000
1000/1500U	ESTABILIZADOR SOL 1500 220/110V TRIPOLAR U	UN	287,69	1,000	287,690
1000/1500	ESTABILIZADOR SOL 1500 220/110V TRIPOLAR-MICROSOL	UN	174,37	3,000	523,110
1500UP	ESTABILIZADOR SOL 1500UP AUT/115V/NET NN	UN	478,00	11,000	5258,000
2000U	ESTABILIZADOR SOL 2000 220/110V U	UN	100,00	2,000	200,000
035109	ESTILETE ESTREITO EM BLISTER	UN			0,000
019113	ESTILETE MENTAL LARGO	UND			0,000
003050	ESTRIBO CHAPAN	UN	55,00		0,000
003861	EUCALAR ACRILIO 18 LT BRANCO FOSCO	UND			0,000
112512	EVAPORADORA SPRINGER MIDEA HW 12K 220/1F	UN	400,00		0,000
000001	EXTINTOR PO ABC 6KG COM PLACA FOTOLUMINESCENTE	UN	250,00		0,000
007829	EXTRATOR GRAMPO GALV. JAPAN J07 1417	UN			0,000
B0392660	FAIXA DA PORTA DIREITA - 1502	UN	2,03	1,000	2,030
B1404498	FIACAO DO SENSOR - MP8000	UN	7,11	1,000	7,110
B0652762	FIAÇÃO DO SENSOR DE ALIMENTAÇÃO - 7502	UN	4,13	3,000	12,390
A1535330	FIAÇÃO SENSOR FUSOR	UN	12,50	1,000	12,500
AA012131	FILTRO - 3235/3502/4502	UN	3,94	1,000	3,940
D0093084	FILTRO DA UNIDADE DE REVELAÇÃO FRONTAL - MP4000	UN	26,28	2,000	52,560
D0093085	FILTRO DA UNIDADE DE REVELAÇÃO TRASEIRA MP4000	UN	26,28	1,000	26,280
000655	FILTRO DE AR FAN	UN	15,00		0,000
035289	FILTRO DE AR POP 100 BROS/125/150/FAN 125 09/...	UN	18,00		0,000
AA010082	FILTRO DE OZONIO	UN	39,24	2,000	78,480
B2461233	FILTRO DE OZONIO FRONTAL	UN	55,82	2,000	111,640
B2473340	FILTRO DE REVELAÇÃO - DSM 755/PROC 550/700EX	UN	1,78	2,000	3,560
D0093086	FILTRO DE REVELAÇÃO - SP8200DN	UN	21,46	1,000	21,460
IK04179	FIO CORONA IKON PARA KONICA MINOLTA BIZHUB C364	UN	55,00	4,000	220,000
B0702364	FIO DA CORONA DE CARGA - 8502	UN	2,70	1,000	2,700
027287	FITA ADESIVA 45X40 TR C/4 RL ADERE 710	UN			0,000
8133	FITA ADESIVA 45X45 PP33 TR C/4	UN	6,90		0,000
008133	FITA ADESIVA 45X45 PP33TR C/4 EUROCEL	UN	13,70		0,000
006927	FITA EMP TRANSP.45X45	UND			0,000
009022	FITA EMP. CREPE 3M - 45 X 50 TARTAN	UN			0,000
006927	FITA EMP. TRANSP. 3M - 45 X 45 - SCOTCH	UN			0,000
031277	FITA EMP. TRANSP. ADELBRAS 48 X 50	UN	3,50		0,000
046919	FITA EMP. TRANSP. TRUST 45X45 ACRILICA	UN	2,50		0,000
008611	FITA EMP.CREPE 3 M	UND			0,000
019395	FITA ISOL ALTA TENSÃO 19mmX10m 23BR (H00022185603)	UN			0,000
018105	FITA ISOL IMPERIAL	UND			0,000
985182001	FITA ISOLANTE ENERGYPRETA - 18MM X 20M	UN	6,85		0,000
006397	FLANELA MEDIDA	UND			0,000
006935	FLANELA MEDIDA 29X49	UND			0,000
C2672362	FLANGE DO CILINDRO DIREITO B4 - 6123L	UN	118,76	1,000	118,760
C2522244	FLANGE DO MASTER - 6123L	UN	12,47	2,000	24,940
A2933234	FOLHA DE PROTEÇÃO DA UNIDADE TONER -3370	UN	14,41	1,000	14,410
AW020075	FOTO INTERRUPTOR 5308(AW020073)	UN	3,37	1,000	3,370
AW020021	FOTO INTERRUPTOR FT 4418/5304	UN	6,03	4,000	24,120
A4225270	FOTO SENSOR	UN	46,00	2,000	92,000
AW020056	FOTOINTERRUPTOR	UN	5,15	1,000	5,150
70039533	FOTORRECEPTOR OPC RC MP4000 PERFORM	UN	411,00	2,000	822,000
70026432	FOTORRECEPTOR OPC RC AF-700 PERFPFORMANCE	UN	186,14	3,000	558,420
70037353	FOTORRECEPTOR OPC/RC MP 5500/PERFORMANCE	UN	600,90	1,000	600,900
AW020120	FOTOSENSOR - 6002	UN	7,65	1,000	7,650
B1214103	FRANDE DA FUSÃO DSM618.	UN	118,49	4,000	473,960

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
A1285435	FUSIVEL TERMICO	UN	55,33	1,000	55,330
38205R	GABINETE MP2030/2050/2550 FAC43	UN	406,96	6,000	2441,760
38206	GABINETE MP2550/3350/MP2030/2050/2550	UN	414,26	4,000	1657,040
38206U	GABINETE MP2550/3350MPC2030/20502550U	UN	338,93	2,000	677,860
28209U	GABINETE PEQ DSM615/618/618D/616/620/620D/716/721D	UN	266,35	2,000	532,700
1696/00R	GABINETE TIPO F - MPC2003/4503/5503/6003	UN	447,96	2,000	895,920
020959	GANCHO EXPOSITORES	UND			0,000
AE044015	GARRA DE SEPARACAO P/2713/2613	UN	6,02	17,000	102,340
70037196	GARRAFA TONER PRETO/RC AF 1515-2015/PERFORMA 250G	UN	43,89	2,000	87,780
AE044025	GARRAS DO ROLO FUSOR 3222/27/2212	UN	3,22	6,000	19,320
001573	GESEO EM PO 40K	UND			0,000
A0962060	GRADE DA CORONA 2760/3265/85/3370/8502	UN	9,80	1,000	9,800
020158	GRAMPEADOR 26/6 METAL 20 FLS 13CM	UN			0,000
AJ011012	GRAMPEADOR 3222	UN	598,94	1,000	598,940
020160	GRAMPEADOR PROF. 100 FLS 23/6/13	UN			0,000
031453	GRAMPO 26/6 COBREDO	UND			0,000
031453	GRAMPO 26/6 CX 5000 UN COBREDO	UND			0,000
021902	GRAMPO GALVAN 26/6 C/5000 JOCAR	UN	5,90		0,000
020980	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 C/5000 FRAMA	UN			0,000
001687	GRAMPO INDUSTRIAL ACC 23/13 CX 1000 UN	UN			0,000
25005R	GRAMPO TIPO K - SR790/850/860/960(3X5K)	UN	181,74	1,000	181,740
IK04178	GRID PARA KONICA MINOLTA BIZHUB C364	UN	55,00	3,000	165,000
036803	GUARDA PO BALANCA TITAN/FAN 150	UN	10,00		0,000
033529	GUARDA PO BENGALA CG TITAN 00/08/POP/BIZ 100/110	UN	8,00		0,000
001821	GUIA CORRENT COMANDO TITAN/FAN 2009/...	UN	10,00		0,000
D3694664	GUIA DE DIRECAO DE PAPEL INFERIOR MP2550	UN	139,32	3,000	417,960
D0094483	GUIA DE DIRECIONAMENTO DO DUPLEX PARA SP8200/400	UN	47,55	1,000	47,550
A2674085	GUIA DE ENTRADA DA FUSÃO	UN	13,27	1,000	13,270
A1342741	GUIA DE INTRODUCAO	UN	35,70	1,000	35,700
B0394102	GUIA DE SAIDA DA FUSAO - 1502	UN	6,53	1,000	6,530
D1054985	GUIA DE SAIDA DO DUPLEX - MPC2550	UN	215,08	2,000	430,160
D0394985	GUIA DE SAIDA DO DUPLEX MPC2550.	UN	94,11	1,000	94,110
D0394975	GUIA DE SAIDA DO PAPEL MPC2051	UN	26,08	4,000	104,320
C2246050	GUIA DE SAIDA P/5325(C2136050)	UN	21,16	4,000	84,640
003468	GUIA DE VAL CG TITAN 150/FAN 2010	UN	32,00		0,000
G0202735	GUIA DO BYPASS	UN	2,06	3,000	6,180
C2004551	GUIA DO CURSOR DO SOLENOIDE P/5327/29/75	UN	14,75	3,000	44,250
D0094577	GUIA DO DUPLEX - MPC2800	UN	38,64	1,000	38,640
D0392921	GUIA DO TRANSPORTE VERTICAL - MPC 2050	UN	24,71	3,000	74,130
A1572572	GUIA TRANSPORTE VERTICAL P/4022	UN	65,58	1,000	65,580
B0394168	GUIAS - 1502	UN	1,99	1,000	1,990
A2323251	HASTE BOCAL ABERT. GARRAFA TONER - 3502	UN	4,31	1,000	4,310
893106	HHS 2000 500 ML	UN	58,53		0,000
HOLF	HOLF COMPLEMENTO	UN	0,01	22,000	0,220
027277	ILUS MOD TOM 2P+T PB 10A 4 MM	UND			0,000
016950	ILUS PLACA 4X2 2 MOD SEP (5TG9 9025	UND			0,000
405679	IMPRESSORA COLORIDA A GEL OFICIO GXE3300N	UN	204,01	1,000	204,010
AW020047	INTERRUPTOR OTICO	UN	21,47	2,000	42,940
040686	JERI CJ SOB TOM	UND			0,000
040687	JERI CJ SOB TOM 2 2P+T PB 10A 250V BR (1415)	UN			0,000
000604	JUNTA DO CARBORADOR CG/TITAN/FAN TODAS	UN	5,00		0,000
000086	JUNTA KIT TITAN	UN	18,00		0,000
010181	KAS ANTI VIRUS 2016 1 USER	UND			0,000
217689	KCP DISP HIG JRT BCO	UND			0,000

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
217695	KCP DISP MOD SAB SPRAY	UND			0,000
217685	KCP DISP MOD TOA HRT	UND			0,000
180115	KCP PAP HIG SCOTT	UND			0,000
3019700	KCP SCOTT	UND			0,000
207165	KCP TOA PAP SCOTT ROLO	UND			0,000
000566	KIT BUCHA BLANCA CG/FAN/TITAN 150	UN	16,00		0,000
101R00554	KIT DE UNIDADE DE IMAGEM, VERSALINK B400, B405	UN	562,71	1,000	562,710
70027513	KIT DO FOTORRECEPTOR OPC KT SHARP AL1000	UN	21,96	1,000	21,960
63034R	KIT MANUT TIPO 7200/7300A UNID FOTOCON PRETA	UN	223,30	1,000	223,300
63030	KIT MANUTENÇÃO TIPO 7200/7300A-UNID-FOTOCOND COLOR	UN	713,93	1,000	713,930
002771	KIT PISTAO C/ANEIS	UN	100,00		0,000
000663	KIT TRACAO FAN 09/....	UN	85,00		0,000
033766	KIT TRACAO FAN 125 09/.....	UN	118,00		0,000
002014	LACO PRESENTE 30MM C/10UN	UND			0,000
IK02573	LAM LIMP CORR TRANS IKON KONICA MINOLT BIZHUB C224	UN	38,62	3,000	115,860
70019180	LAMINA LIMPEZA DO CILINDRO AR150KT SHARP AL1000	UN	14,60	1,000	14,600
00711B	LAMINA DE LIMP CORREIA TRANSF COMPAT P/MINOLT C364	UN	38,00	2,000	76,000
70039515	LAMINA DE LIMP DA CORREIA DE TRANF RC MP 4000 PERF	UN	51,45	2,000	102,900
01158B	LÂMINA DE LIMP DA CORREIA TRANS COMP RICOH MPC2004	UN	33,99	1,000	33,990
AD041126	LAMINA DE LIMP ROLO DE TRANF-6002/7502/MP60001/800	UN	157,99	1,000	157,990
A1532277	LAMINA DE LIMPEZA 2722/27/32/40(A1532275)	UN	88,44	2,000	176,880
AD041056	LAMINA DE LIMPEZA 3265/3370/3285/8502/9002/10512GE	UN	34,19	1,000	34,190
00767B	LAMINA DE LIMPEZA COMPAT P/USO EM MINOLTA C364	UN	37,00	2,000	74,000
70000540	LÂMINA DE LIMPEZA COMPAT RICOH MPC3001/3501 BLACK	UN	24,26	1,000	24,260
01664B	LÂMINA DE LIMPEZA COMPAT. XEROX C8030	UN	39,00	2,000	78,000
00959B	LÂMINA DE LIMPEZA COMPATÍVEL RICOH MP305	UN	32,00	4,000	128,000
00469B	LAMINA DE LIMPEZA COMPATÍVEL RICOH SP 4510SF	UN	34,00	2,000	68,000
70018035	LAMINA DE LIMPEZA CORREIA TRANSFERENCIA AFICIO 450	UN	36,26	1,000	36,260
AD041049	LAMINA DE LIMPEZA DA CORREIA TRANSFERENCIA 3265	UN	56,93	1,000	56,930
70012544	LAMINA DE LIMPEZA DO FOTORRECEPTOR/RC AF-700/PERF	UN	11,92	1,000	11,920
70016502	LAMINA DE LIMPEZA DO TAMBOR 4015/2818 KT	UN	20,90	1,000	20,900
D0092351	LAMINA DE LIMPEZA MP4000 5000	UN	55,94	1,000	55,940
A2322353	LAMINA DE LIMPEZA P/3235/35E/3502/4502	UN	86,88	3,000	260,640
71806064	LAMINA DE LIMPEZA P/RICOH MP305 ZEUS	UN	30,29	1,000	30,290
025245	LAMINA ESTILETE LARGA C/10 BRW LM1801	UN	2,60		0,000
C2074745	LAMINA FRONTAL CILINDRO P/5305	UN	5,26	3,000	15,780
A1533892	LAMINA LIMP.COR.TRANSF.2635/2727/32/40	UN	32,54	2,000	65,080
C2174599	LAMINA TRASEIRA DO CILINDRO 5303	UN	20,30	4,000	81,200
031807	LAMP ELET 15W 240V E -27 BR 865	UND			0,000
045354	LAMP FLUOR 018W T8 G-13 6400K	UND			0,000
AX520027	LAMPADA DE EXPOSICAO 97V/280W P/2635/2727	UN	74,99	1,000	74,990
001635	LAMPADA FAROL BIODO CG/TITAN/FAN/YBR H4 12V 35/35	UN	20,00		0,000
AX440084	LAMPADA FUSORA	UN	129,88	1,000	129,880
AX440202	LAMPADA FUSORA - DSM415/DSM415PF	UN	113,19	3,000	339,570
009478	LAPIS LABER TABUADA	UND			0,000
009514	LAPIS PLASTIC HB Nº2 PT CIS	UN	0,20		0,000
002918	LAPIS PRETO NR.02 SERELEPE	UN			0,000
038467	LIMPA ALUMINIO	UND			0,000
389565300	LIMPA CONTATO 300ML	UN	14,18		0,000
002830	LIMPA CONTATO ELET.	UN	16,00		0,000
024310	LIMPA MULT GOLD CAMPESTRE 500ML+10% VEJA	UN			0,000
22190	LIMPA MULTIUSO ORIG 500ML PG 450 ML VEJA	UN	4,65		0,000
022910	LIMPA MULTIUSO ORIG 500ML PG 450ML VEJA	UN	5,60		0,000
008452	LIMPA PRATICE L PES FLOR 500ML BOMBRIL	UN	3,60		0,000

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
37338	LIMPA VDRO BRILUX C /ALCOOL	UND			0,000
039463	LIMPA VIDRO BECKER C/500ML AZUL	UN	2,29		0,000
029392	LIMPA VIDROS 500ML FACILITA	UN			0,000
001R00613	LIMPADOR DA CORREIA DE TRANSF. XEROX WC 7830 78XX	UN	309,62	1,000	309,620
A0962063	LIMPADOR DO FIO DE CORONA 2760/3270/3285	UN	3,40	2,000	6,800
G0602326	LIMPADOR DO ROLO DE CARGA 1502	UN	23,90	2,000	47,800
B2594015	LIMPADOR DO ROLO DE PRESSÃO	UN	23,35	1,000	23,350
007265	LIMPADOR MULTI USO	UND	4,22		0,000
039516	LIMPADOR MULTIUSO BECKER C/500ML TRADICIONAL	UN	2,50		0,000
007251	LIMPADOR MULTIUSO BRILUX	UND			0,000
000250	LIVRO DE PONTO 100F 4 ASS GRAFSET 10209	UN	11,05		0,000
000850	LIXA MASSA NORTON GRAO 120	UND			0,000
000851	LIXA MASSA NORTON GRAO 150	UND			0,000
049513	LUM SOB LED 18W 6500K BIVOLT IP20 60CM (80906004)	UN	31,46		0,000
054331	LUM SOB LED 18W 6500K BIVOLT IP20 60CM 1440LM	UN			0,000
6963	LUSTRA MOVEIS DESTAC	UND			0,000
033251	LUTRA MOVEIS	UND			0,000
D2964037	LUVA DA FUSAO 110V PARA MPC307/MPC407	UN	248,56	1,000	248,560
D1774031	LUVA DA FUSÃO MPC2503	UN	1095,50	1,000	1095,500
899401159	LUVA DE NYLON COM PU PRETO	UN	8,34		0,000
023271	LUVA VINIL M S/PO C/100 NOBRE	UN			0,000
B0653071	MANOPLA DA REVELACAO DSM675	UN	19,83	3,000	59,490
009379	MARCA TEXTO ASUPER NEON AM RADEX	UN	0,99		0,000
016148	MARCA TEXTO DESTAQ AM COMPACTOR	UN	1,48		0,000
001144	MARCA TEXTO PILOT AMARELO	UN			0,000
029750	MASCARA DESC TNT TRIPLA C/50 NOBRE	UN	12,95		0,000
029736	MASCARA DESC TNT TRIPLA C/50 VABENE	UN	13,00		0,000
030634	MASCARA DESC TRIPLA AZ CX/50 INOVEN	UN	12,95		0,000
047994	MASCARA DESC. TNT TRIPLA C/50UN	UN	57,85		0,000
027803	MASCARA PROTEÇÃO ELASTICO C/3 ALGODÃO	UN	6,20		0,000
007209	MASSA PVA FORTEX 25KG	UND			0,000
41301	MASTER 5430 CPMT19	UN	196,18	6,000	1177,080
41502	MASTER CP6334L/6346-CPMT24	UN	211,24	5,000	1056,200
71006008	MASTER JP-7 (50MT) A4 LOTUS	UN	78,00	15,000	1170,000
931036503	MASTER TERMICO A4 RC JP 730 CPMT8 ACCESS	UN	116,27	3,000	348,810
R04X12A	MINI BOLSA TINTA WF-C5290/C5790 10K PR	UN	320,00	1,000	320,000
035021	MOD RJ45 FEMEA CAT	UND			0,000
024417	MOD RJ45 FEMEA CAT	UND			0,000
C2154557	MOLA	UN	6,22	3,000	18,660
D0094522	MOLA - MP 5001	UN	10,98	1,000	10,980
004014	MOLA CAVALETE LATERAL	UN	5,00		0,000
AA060569	MOLA CORONA DE TRANSFERENCIA 2613/2713	UN	0,40	6,000	2,400
B0444155	MOLA DA UNA DE SEPARAÇÃO 1302/1502	UN	4,24	3,000	12,720
A2674103	MOLA DA UNHA DA FUSAO	UN	1,25	10,000	12,500
00409B	MOLA DA UNHA DA FUSÃO COMP RICOH MP301SF	UN	6,90	5,000	34,500
AA066637	MOLA DA UNHA DE SEPARAÇÃO 1502/1312.	UN	11,00	5,000	55,000
D0094543	MOLA DE COMPRESSÃO MPC2050	UN	8,19	2,000	16,380
C2523556	MOLA DE PRESSÃO DE EJEÇÃO DE MASTER - 6143	UN	9,18	4,000	36,720
C2175095	MOLA DE SEPARACAO 5303/5304	UN	3,52	5,000	17,600
C2382878	MOLA DO CALCO DE SEPARACAO 6244	UN	34,52	1,000	34,520
D0394587	MOLA DO GUIA DE DIREÇÃO - MPC2550	UN	5,94	2,000	11,880
B0392287	MOLA DO ROLO DE CARGA 1312	UN	0,33	1,000	0,330
AA066635	MOLA GUIA DA SAIDA DA FUSAO 1502/1312	UN	3,05	2,000	6,100
000233	MOLA HIDRAULICA	UN	750,00		0,000

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
C2005106	MOLA P/5305	UN	2,27	8,000	18,160
B2234479	MOLA TENSORA DA ALAVANCA DE INVERS D DUPLEX SP8200	UN	8,57	1,000	8,570
AX060356	MOTOR COLETOR DE TONER	UN	155,38	1,000	155,380
GX065814	MOTOR DE ELIMENTACAO DE PAPEL-CP6244/5306	UN	259,96	1,000	259,960
B2763310	MOTOR DE TONER - DSM 615	UN	51,69	1,000	51,690
G1271953	MOTOR POILIGONAL	UN	194,80	1,000	194,800
AX061101	MOTOR SEM ESCOVA 25W PARA MPC3004	UN	388,25	1,000	388,250
540851	MOU OTI USB PR CLONE	UND			0,000
721501	MOUSE PAD SOFT COLORS	UND			0,000
Y937Q612564	MULTI COP DIGITAL RICOH SP377SFNWX - FUNDAÇÃO	UN	999,00	1,000	999,000
5170ZA11014	MULTIF RICOH SP 3710 SF	UN	2458,90	1,000	2458,900
003114	MULTIMETRO DIGITAL MINIPA ET-1000	UN	70,00		0,000
761085	NOTE ACER ES1 531 CORK	UND			0,000
761217	NOTEBOOK POSITIVO STILO XC3650	UN	1519,00		0,000
000402	NOVARCOR PISO 0,9LT PRETO	UND			0,000
002011	OLEO ATF P/BENGALA	UN	12,00		0,000
1171	OLEO IPIRANGA 4T 20W50	UN	15,00		0,000
000698	OLEO MOBIL 4T 20W50	UN	18,00		0,000
020454	PA LIXO PLASTICA CB LONGO DIFRANCIS 0025	UN			0,000
AD044000	PALHETA MOVIMENTAÇÃO TONER P/3235	UN	10,63	2,000	21,260
015643	PANO CHAO ALVEJADO ESPECIAL 46 X 70 CM	UN	3,13		0,000
006699	PANO CHAO CRU LOURDES	UN	2,58		0,000
006997	PANO COPA ESTAMPADO	UND			0,000
037231	PANO COPA SDN BRANCO 100% ALGODAO	UND			0,000
033024	PANO DE CHAO ALVEJADO ESPECIAL	UND			0,000
025333	PAP HIG BR 300M C/8 SWIPACK	UN			0,000
014692	PAP HIG PLUS BR 300M C/8 NATURALLE 012	UN	42,20		0,000
025334	PAP TOALHA BOB FS 6X200 C/6 SWIPACK	UN			0,000
9313	PAPEL A4 BR 75 500F COPIMAX	UN	15,70		0,000
009313	PAPEL A4 BR 75G 500F COPIMAX	UN	15,99		0,000
161000	PAPEL A4 BRANCO PRESTIGE 75G 21X29,7 500F	UN			0,000
001936	PAPEL CHAMBRIL 075G 66X96 500FL	UN	0,55		0,000
032344	PAPEL COPIMAX BRANCO	UND	16,90		0,000
033170	PAPEL HIGIENICO BIG C/ 08 X 300M NEUTRO NATURALLE	UN	31,60		0,000
045522	PAPEL HIGIENICO C/08 X 250M SUPER BR HB250	UN	30,80		0,000
001138	PAPEL HIGIENICO NEUTRO BR 300M C/8 NATURALLE 009	UN	34,00		0,000
016560	PAPEL MULT PREMIUM A4 BR 75G 500F REPORT	RS	19,50		0,000
00279	PAPEL OFFICE A4 75G 500F BR CHAMEX	UN			0,000
001798	PAPEL RECICLADO CHAMBRIL ECO 75G 66X96 CM-500FL IP	UN	0,45		0,000
044167	PAPEL TOALHA BOBINA 06 X 200M 22 G ECOPEL	UN	65,15		0,000
025468	PAPEL TOALHA BOBINA 200M BR C/6 SANTHER ITS00	UN	95,20		0,000
014784	PAPEL TOALHA BR 6X200M NATURALLE 033	UN	63,35		0,000
046175	PARAF MAD CAB CH	UND			0,000
007587	PARAFUSO BOMBA DE OLEO	UN	1,50		0,000
AA143848	PARAFUSO M3 MP 4000B	UN	5,22	1,000	5,220
003301	PARALAMA DIANT TITAN/FAN 125 2000/2013	UN	22,00		0,000
000951	PASTA A FARMA OFICIO	UND			0,000
000524	PASTA ELAST DELLO LINE	UND			0,000
001858	PASTA ELAST OF 20MM CR C/10 ACP 1022CR	UN	18,37		0,000
027162	PASTA SUPENSA MARMORIZA	UND			0,000
011443	PATCH BORDADO 5000 PTS EXECUÇÃO UNICA U	UN			0,000
003905	PATIN FREIO TRAS CG/TITAN/FAN/TWI/TORN STD	UN	20,00		0,000
006149	PATIN FREIO TRAS CG/TITAN/FAN/TWIST 0,25	UN	23,00		0,000
000590	PATIN FREIO TRAS CG/TITAN/FAN/TWIST 0,50	UN	25,00		0,000

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
039895	PEN DRIVE GT 32GB N	UN	49,90		0,000
018602	PILHA PEQUENA ALCALINA AA CTL/2 ELGIN	UN	2,75		0,000
001128	PINCEL ATOMICO PILOT COR AZUL	UN			0,000
C2293494	PINO PLACA PRESSÃO	UN	3,90	1,000	3,900
001597	PISTAO C/ANEL KMP C/RIK 0,25 FAN 125 09/..	UN	100,00		0,000
C2268058	PLACA AC DRIVE 5329L	UN	720,00	1,000	720,000
B0653947	PLACA ANTI-ESTATICA-6002/7502/DSM651/660	UN	36,05	1,000	36,050
D1055104	PLACA BCU MPC2051	UN	825,41	2,000	1650,820
D1165105R	PLACA BICU - MP201	UN	2012,70	1,000	2012,700
D0965101	PLACA BICU MP1900	UN	1359,97	1,000	1359,970
B0395730	PLACA DE ALTA TENSÃO - 1502	UN	145,28	1,000	145,280
D1065725	PLACA DE EXPANSÃO	UN	2998,60	1,000	2998,600
C2613656	PLACA DE PRESSAO DA EJECAO DO MASTER-6143	UN	92,08	2,000	184,160
D6064910	PLACA DE PRESSAO MP301SPF	UN	130,88	1,000	130,880
000023	PLACA FOTOLUMINESCENTE DE ROTA DE FUGA	UN	20,00		0,000
D0392645	PLACA GUIA MPC2030	UN	18,80	1,000	18,800
D6065110	PLACA PRINCIPAL DO DF MP301SPF	UN	44,68	2,000	89,360
D3665415	PLACA PRINCIPAL DO DF3030 MPC2051	UN	556,11	1,000	556,110
D0395178	PLACA RFID - MPC2050	UN	261,26	1,000	261,260
B0444118	PLACA TENSORA - DSM415	UN	4,46	1,000	4,460
4073	PNEU 90X90X18 PANDA	UN			0,000
D1274504	PORTA DIREITA DO DUPLEX MP301	UN	829,00	1,000	829,000
D0671286	PORTA FRONTAL - MP171	UN	55,95	1,000	55,950
415543R	POSTSCRIPT TIPO C2551	UN	1212,33	1,000	1212,330
023207	PREGOS	UND			0,000
B0391361	PRESILHA MAGNETICA DSM721D	UN	12,58	5,000	62,900
A2323240	PROTECAO DA GARRAFA DE TONER - 3502	UN	32,48	1,000	32,480
A2933230	PUXADOR DA GARRAFA DE TONER - 3370	UN	15,73	1,000	15,730
C2008450	QUALIFICADOR P/5305	UN	102,62	1,000	102,620
033532	REAT ELE AFP 2X020W	UND			0,000
033533	REAT ELET AFP 2X036/040W	UN			0,000
000019	REBD MUITO 18LT BRANCO NEVE	UND			0,000
00419B	REFIL CIL COMPAT RICOH 1015/2015/1027/2027/2032	UN	59,00	1,000	59,000
50010372	REFIL DE CILINDRO COMPAT RICOH SP4500H/SP4510/MP40	UN	29,90	1,000	29,900
70000008	REFIL DE CILINDRO COMPATIVEL RICOH MPC3502/4502	UN	177,25	1,000	177,250
00367B	REFIL DE CILINDRO COMPATIVEL RICOH SP4510	UN	27,95	1,000	27,950
01737B	REFIL DE CILINDRO COMPATÍVEL XEROX C8030	UN	179,09	2,000	358,180
02121B	REFIL DE TONER COMPATIVEL XEROX C8030 AMARELO 1KG	UN	494,00	1,000	494,000
02119B	REFIL DE TONER COMPATIVEL XEROX C8030 CIANO 1KG	UN	494,00	1,000	494,000
02120B	REFIL DE TONER COMPATIVEL XEROX C8030 MAGENTA 1KG	UN	494,00	1,000	494,000
02118B	REFIL DE TONER COMPATIVEL XEROX C8030 PRETO 1KG	UN	349,01	4,000	1396,040
02256B	REFIL TONER COMPAT KONICA C364 AMARELO PERFORM 1KG	UN	396,00	1,000	396,000
02255B	REFIL TONER COMPAT KONICA C364 MAGENTA PERFORM 1KG	UN	396,00	2,000	792,000
B3867102	REGUA DO VIDRO EXPOSICAO-DSM620D/DF79/2212	UN	20,06	3,000	60,180
010758	REGUA NEW LINE 30 CM CR WALEU	UN			0,000
000019	REND MUITO 18LT BRANCO NEVE	UND			0,000
000005	REND MUITO 3.6 ML BRANCO NEVE	UND			0,000
001961	RETENTOR BENGALA CG/TITAN/FAN 125	UN	15,00		0,000
001724	RETENTOR DE VALVULA. TITAN/FAN/NX/XR/TWIST	UN	12,00		0,000
001465	RETENTOR EMB. TITAN 150/FAN 125/150 2009...	UN	8,00		0,000
003948	RETROVISO MIN TITAN 00	UN	14,00		0,000
IK04174	REVELADOR AMAREL IKON P/KONICA MINOLTA BIZHUB C224	UN	491,01	2,000	982,020
IK04172	REVELADOR CIANO IKON P/KONICA MINOLTA BIZHUB C224	UN	491,01	2,000	982,020
IK04173	REVELADOR MAGENT IKON P/KONICA MINOLTA BIZHUB C224	UN	491,01	2,000	982,020

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
D0899670	REVELADOR MAGENTA MPC3001/3501/40501/5501	UN	171,76	1,000	171,760
IK04171	REVELADOR PRETO IKON P/KONICA MINOLTA BIZHUB C224	UN	491,01	3,000	1473,030
D2459640	REVELADOR PRETO MP2014	UN	418,00	1,000	418,000
22151	REVELADOR T19 DD6 1312/1502/1802(345GX1)MR RICOH	UN	90,13	3,000	270,390
W865LA00458	RICOH AFICIO MP 6002 USADA - CENTEC	UN	11945,75		0,000
70050538	RODA DE ALIMENTAÇÃO DO PAPEL /MN BIZHUB C554 /PERF	UN	41,77	2,000	83,540
70017775	RODA ROLETE CAPTACAO PC010/RC AF700 PERFORMANCE	UN	8,67	10,000	86,700
70049276	ROLAMENTO /RC AF MP 5500 /7413506 /PERFORMANCE	UN	49,48	4,000	197,920
AE030018	ROLAMENTO 12X28-6001Z KOYO 2760/3265/6002	UN	15,27	2,000	30,540
AE030099	ROLAMENTO 30X42X7 - MP 5000B	UN	69,00	5,000	345,000
AE030054	ROLAMENTO 40X52- P7575	UN	88,93	6,000	533,580
003344	ROLAMENTO 6301 DT TITAN	UN	12,00		0,000
AE030003	ROLAMENTO 6806Z	UN	14,62	2,000	29,240
AE030053	ROLAMENTO 8X19-P7575	UN	51,93	6,000	311,580
D2054174	ROLAMENTO DA PRESSÃO MP305SPF	UN	42,00	6,000	252,000
B2473176	ROLAMENTO DO AGITADOR DA ADICAO DE TONER MP7500	UN	25,77	1,000	25,770
AE030088	ROLAMENTO MP301	UN			0,000
00789B	ROLETE ALIMENTAÇÃO PAPEL COMPAT P/USO MINOLTA C364	UN	33,99	4,000	135,960
AF040063	ROLETE DA UNHA DE SEPARAÇÃO MP2501SP	UN	14,17	2,000	28,340
AF031090	ROLETE DE ALIMENTACAO - DSM735	UN	23,89	1,000	23,890
AF030081	ROLETE DE ALIMENTACAO DO PAPEL - DSM660/651	UN	17,55	2,000	35,100
AF031082	ROLETE DE ALIMENTACAO DO PAPEL - DSM660/651	UN	23,45	2,000	46,900
AF031083	ROLETE DE ALIMT DO BY PASS-DSM660/651/MP6001/7001	UN	23,31	1,000	23,310
55064169	ROLETE DE INTRODUCAO P/5305/5315/5375	UN	14,93	1,000	14,930
AF031060	ROLETE DO BY-PASS - 1502.	UN	13,99	1,000	13,990
02286B	ROLETE DO BYPASS COMPATÍVEL KONICA C364	UN	36,00	2,000	72,000
B3862171	ROLETE INTRODUCAO DO ALIM DE ORIGINAIS-DF68/DSM725	UN	8,86	1,000	8,860
01217B	ROLETE TRAÇÃO DO PAPEL COMPAT P/USO MINOLTA C364	UN	33,00	4,000	132,000
A2293232	ROLO - 3370	UN	3,40	1,000	3,400
A1533065	ROLO 2727	UN	110,83	4,000	443,320
AF031084	ROLO ALIMENTAÇÃO APEL - C7010/DSC424.	UN	28,20	23,000	648,600
M0524101	ROLO DA FUSÃO - SP 5200S	UN	608,11	2,000	1216,220
AF031035	ROLO DE ALIMENTACAO	UN	19,38	1,000	19,380
C2312831	ROLO DE ALIMENTAÇÃO	UN	56,13	1,000	56,130
C2672802	ROLO DE ALIMENTACAO - 6143/DX3343	UN	169,50	1,000	169,500
AF031064	ROLO DE ALIMENTAÇÃO - DSM 735/745	UN	15,10	2,000	30,200
AF031022	ROLO DE ALIMENTACAO DO PAPEL	UN	0,00	1,000	0,000
AF031049	ROLO DE ALIMENTACAO RICOH AF 2035 2045	UN	67,00	1,000	67,000
AF031025	ROLO DE ALIMENTAÇÃO(AF031030)	UN	18,70	2,000	37,400
AD038060	ROLO DE APOIO 2713Z/2613Z	UN	57,13	1,000	57,130
AD027001	ROLO DE CARGA DO CILINDRO P/2635	UN	272,44	1,000	272,440
AD027004	ROLO DE CARGA DO CILINDRO P/2732/2740	UN	186,65	1,000	186,650
70016230	ROLO DE CARGA DO TAMBOR FT5840 KT	UN	11,84	1,000	11,840
70000574	ROLO DE CARGA PRIMARIO COMPATIV RICOH MPC2800/3300	UN	69,75	1,000	69,750
00165B	ROLO DE CARGA PRIMARIO COMPATIVEL RICOH SP3510SF	UN	29,00	2,000	58,000
01786B	ROLO DE CARGA PRIMÁRIO COMPATÍVEL XEROX WC7845	UN	119,00	3,000	357,000
70038854	ROLO DE CARGA RC AF2035 PERFORM	UN	117,65	1,000	117,650
C2174519	ROLO DE ENTINTAMENTO 5303	UN	108,49	2,000	216,980
C2312456	ROLO DE ENTINTAMENTO LG-6123L	UN	121,61	1,000	121,610
AF030024	ROLO DE ENTRADA	UN	6,18	4,000	24,720
000636	ROLO DE ESPUMA ALTAS 09 CM	UND			0,000
C2243545	ROLO DE EXPULSAO INFERIOR 5327	UN	93,24	1,000	93,240
C2243541	ROLO DE EXPULSAO SUPERIOR 5327	UN	106,37	1,000	106,370
01551B	ROLO DE FUSÃO COMPATIVEL RICOH MP2014	UN	79,00	1,000	79,000

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
AE011134	ROLO DE FUSAO MP305SPF	UN	89,00	1,000	89,000
B4772225	ROLO DE INTR.-PROC550-700EX/901/901S/651EX/751EX/7	UN	13,65	1,000	13,650
AF030019	ROLO DE INTRODUCAO (54472723)	UN	0,00	1,000	0,000
B8024361	ROLO DE INTRODUCAO ADF - MPC4000/5000	UN	30,12	2,000	60,240
D1492612	ROLO DE INTRODUÇÃO DE PAPEL MP 2554/3054/3554/5054	UN	13,68	1,000	13,680
01765B	ROLO DE LIMP DO ROLO DE CARGA COMPAT XEROX C8030	UN	79,00	3,000	237,000
G7902329	ROLO DE LIMPEZA - 3532/4532	UN	34,74	2,000	69,480
AE042066	ROLO DE LIMPEZA DA PRESSAO-DSM651/660/675/755	UN	63,69	1,000	63,690
70000926	ROLO DE LIMPEZA DO ROLO DE CARGA RICOH MPC5000ORIG	UN	54,60	1,000	54,600
AD042058	ROLO DE LIMPEZA DO ROLO DE CARGA-DSM615/618	UN	35,63	1,000	35,630
AE045068	ROLO DE LIMPEZA MP9001	UN	468,40	1,000	468,400
D0094489	ROLO DE MOVIMENTAÇÃO MPC2050	UN	13,09	1,000	13,090
AE020175	ROLO DE PRESSÃO - MPC2030/2050/2550.	UN	209,86	1,000	209,860
AE020161	ROLO DE PRESSAO 2212/DSM615/DSM618/DSM725/730	UN	88,65	1,000	88,650
70011075	ROLO DE PRESSAO 2713 KT	UN	156,37	1,000	156,370
C2643050	ROLO DE PRESSAO A3 - CP6244	UN	388,47	1,000	388,470
00339B	ROLO DE PRESSÃO COMPATIVEL RICOH MP2001	UN	139,00	1,000	139,000
01481B	ROLO DE PRESSÃO COMPATIVEL RICOH MP301SP	UN	149,00	1,000	149,000
7000144B	ROLO DE PRESSÃO COMPATIVEL RICOH SP5200	UN	179,00	1,000	179,000
01767B	ROLO DE PRESSÃO COMPATIVEL XEROX WC7845	UN	269,00	1,000	269,000
70049243	ROLO DE PRESSÃO DA TOALHA /RC AFICIO MP5500 PERFOR	UN	79,97	1,000	79,970
IK04175	ROLO DE PRESSAO IKON P/KONICA MINOLTA BIZHUB C224	UN	249,00	1,000	249,000
70027458	ROLO DE PRESSAO INFERIOR AF.2060 PERFORMANCE	UN	119,02	1,000	119,020
AE020223	ROLO DE PRESSAO MPC2503	UN	830,50	1,000	830,500
AE020050	ROLO DE PRESSAO P/2627/2727/2635/2740	UN	257,10	2,000	514,200
C2245554	ROLO DE PRESSAO P/5329L	UN	100,66	1,000	100,660
00940B	ROLO DE PRESSÃO RICOH MP305	UN	192,00	1,000	192,000
AE020209	ROLO DE PRESSAO-DSM651/660/675/755	UN	345,40	2,000	690,800
C2244063	ROLO DE REVERSÃO SUPERIOR 5327/5329L	UN	50,89	1,000	50,890
A8592241	ROLO DE REVERSAO-7502/DSM725/PROC550/700EX/651EX/7	UN	30,40	2,000	60,800
AF030020	ROLO DE SEPARACAO	UN	0,00	1,000	0,000
AF032025	ROLO DE SEPARAÇÃO	UN	6,11	4,000	24,440
AF032080	ROLO DE SEPARACAO DO PAPEL - 10512/DSM51/660	UN	18,48	3,000	55,440
C2014666	ROLO DE TINTA DO CILINDRO 5303	UN	209,17	1,000	209,170
008R13064	ROLO DE TRANSFERÊNCIA ORIG XEROX XC 7830 78XX	UN	341,88	1,000	341,880
AF021066	ROLO DO REGISTRO - 2212	UN	55,75	1,000	55,750
C2174524	ROLO DOSADOR 5303/5304	UN	38,06	2,000	76,120
000194	ROLO ESPUMA ALTAS 15CM	UND			0,000
70037688	ROLO FORNECEDOR DE TOALHA/RC AF MP4000/PERFORMANCE	UN	122,65	1,000	122,650
A1844079	ROLO FUSOR	UN	0,00	1,000	0,000
AE011044	ROLO FUSOR 3265/3270	UN	129,76	1,000	129,760
IK03159	ROLO FUSOR IKON PARA RICOH MP 171	UN	83,00	1,000	83,000
AE011131	ROLO FUSOR MP301.	UN	294,00	1,000	294,000
AE010074	ROLO FUSOR MPC2030/2050/2550	UN	57,64	2,000	115,280
AE011033	ROLO FUSOR P/ 2713Z	UN	108,73	4,000	434,920
AE011035	ROLO FUSOR P/3018	UN	160,27	1,000	160,270
70025793	ROLO FUSOR P/AF450 KT	UN	70,60	1,000	70,600
70050786	ROLO FUSOR SUPERIOR /RC AF 1515 /PERFORMANCE	UN	122,12	1,000	122,120
70037731	ROLO FUSOR SUPERIOR RC AF MP5000 PERFORM	UN	312,40	1,000	312,400
70011994	ROLO FUSOR SUPERIOR RC FT 3113/2613/2713z KATUN	UN	74,65	2,000	149,300
70015641	ROLO FUSOR SUPERIOR Z 810 KT SHARP AL1000	UN	40,33	1,000	40,330
C2313050	ROLO IMPRESSOR P/5306	UN	103,80	1,000	103,800
AF030080	ROLO IN PAPEL-PROC1357EX/PROC900/900S/720/901	UN	27,28	1,000	27,280
70037723	ROLO INF DE PRESSAO RC AF MP5000 PERFORM	UN	229,67	1,000	229,670

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
70019610	ROLO INFERIOR DE PRESSAO AR 150 KT SHARP AL1000	UN	57,66	1,000	57,660
C2173541	ROLO INFERIOR DE SAIDA P/5303/5304	UN	83,39	1,000	83,390
55076018	ROLO INFERIOR DE SEPARACAO P/5305/15/25/27/29	UN	52,35	7,000	366,450
B3872161	ROLO INTRODUCAO DO PAPEL-1502/DSM615/618DF78	UN	20,83	13,000	270,790
70039934	ROLO LIMPEZA DO ROLO CARGA RC AF MPC2030-2051-PERF	UN	39,81	1,000	39,810
AD031266	ROLO MAGNETICO(AD031025)	UN	228,21	1,000	228,210
C2173532	ROLO SUPERIOR DE SAIDA 5303/5304	UN	101,89	1,000	101,890
000651	ROLO TEXTURA RUSTICA 1155/23CM	UND			0,000
00534B	ROLO TRANSF COMP C/BUCHA LAT ESQUERDA RICOH MP301	UN	97,50	2,000	195,000
38902	ROST OFF WURTH 300 ML	UN	13,99		0,000
030412	SABAO EM PO BENTIVI	UND			0,000
000941	SABAO EM PO MACIEZ 500G INVICTO	CX	4,43		0,000
021367	SABÃO EM PÓ SUAVE 500G MARILUX	UN	1,80		0,000
007158	SABAO PO CLINIL PC C/500GR	UN	1,58		0,000
007147	SABAO PO INVICTO CX 500 GRS SUPERACAO	UN			0,000
020322	SABAO PO LAVANDA 500G INVICTO 9159	UN			0,000
24363	SABAO PO LAVANDA SACHET 500GR INVICTO	UN	2,80		0,000
021366	SABÃO PO TRADICIONAL 500G MARILUX	UN	1,40		0,000
0367	SABONETE LIQ ERVA DOCE 500 ML BOLSA	UN	27,25		0,000
033517	SABONETE LIQ.CREMOSO 05 LTS ERVA DOCE VERDE BECKER	UN		1,000	0,000
	SAC				0,000
040578	SACO DE LIXO DOKAPACK 100L PRETO 70X84 C/100UN	UN	11,92		0,000
040575	SACO DE LIXO DOKAPACK 20L PRETO 40X45 C/100UN	UN	4,14		0,000
041961	SACO DE LIXO NOVA 100L PRETO 70X80 C/100UN	UN	11,55		0,000
007281	SACO DE LIXO RAVA 020L PRETO 38X49X0,018 C/100UN	UN			0,000
7278	SACO DE LIXO RAVA 100L	UND	19,55		0,000
018656	SACO LIXO 100L PRETO 70X80 C/100 UN	UND			0,000
21637	SACO LIXO ECONOMICO PT 100L C/100 NOBRAG	UN	12,45		0,000
021637	SACO LIXO ECONOMICO PT 100L C/100 NORBAG	UN			0,000
022798	SACO LIXO ECONOMICO PT 20L C/100 NORBAG	UN	4,35		0,000
22798	SACO LIXO ECONOMICO PT 20L C/100 NORBRAQ	UN	4,35		0,000
000993	SACO LIXO PT 100L C/100 RAVA ADCD145	UN	12,88		0,000
024368	SACO LIXO PT 200L C/100 NOVA RAVA AAC946	UN	29,32		0,000
037079	SACO LIXO RAVA AZUL	UND			0,000
C2312582	SELO DA TELA DE METAL5306/5308(C2312374 V)	UN	18,10	6,000	108,600
A1533555	SELO DA UNIDADE DE LIMPEZA	UN	21,00	1,000	21,000
M0213025	SELO DE CONEXAO - SHINKA - SP5200	UN	89,00	1,000	89,000
A1533075	SELO DE ENTRADA 2727	UN	29,65	1,000	29,650
AA152226	SELO FRONTAL DO CILINDRO	UN	4,61	2,000	9,220
A2293154	SELO SUPERIOR DA UNID DE REV-6002/7502	UN	23,77	1,000	23,770
AA152227	SELO TRASEIRO DO CILINDRO	UN	4,57	2,000	9,140
A0105700	SENSOR	UN	35,42	3,000	106,260
AW020141	SENSOR - DSM725	UN	20,44	5,000	102,200
C2395829	SENSOR DE DETECÇÃO DE MASTER 5455	UN	42,63	2,000	85,260
C2492472	SENSOR DE ENTINTAMENTO - 6244	UN	8,34	1,000	8,340
AW020074	SENSOR DE SAIDA 5535/2727	UN	12,97	1,000	12,970
D2054408	SENSOR DE SAÍDA DE PAPEL PARA MP305	UN	259,00	4,000	1036,000
C2332493	SENSOR DE TINTA	UN	8,43	1,000	8,430
AW230008	SENSOR DENSIDADE IMAGEM 2635	UN	56,36	1,000	56,360
AW010049	SENSOR.	UN	30,11	3,000	90,330
W912PC0068	SIST MULTFUNC MP301SPF RICOH - CART. CAVALCANTE	UN	3134,29	1,000	3134,290
024417	SIST X CANAL C DIV	UND			0,000
024417	SIST X CANAL C/ DIV 050X 20MM	UND			0,000
049106	SIST X CANAL C/DIV 020X10MM 2,00MT BR (CA2010B)	UN	6,21		0,000

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
050361	SIST X CANAL C/DIV 050X20MM 2,00MT BR (62093)	UN			0,000
048384	SIST X CANAL C/FIT DUP FACE 20x10mm 2mt BR (361/2)	UN			0,000
009459	SIST X CX P/ MONTAGEM 75X75X33MM	UND			0,000
022609	SIST X P/2RJ45 75X75MM	UND			0,000
S9028600041	SIST.MULT MONO SHINKA SP5200S	UN	4348,91	1,000	4348,910
W3048903143	SIST.MULTIFUNCIONAL MP201 RICOH-RECEPÇÃO	UN	2181,23	1,000	2181,230
C507P702801	SISTEMA MULTIF COLORIDO MPC307(115V)31PPM-FUNDAÇÃO	UN	5005,61	1,000	5005,610
T604HC01711	SISTEMA MULTIF MONO MP401SPF RICOH	UN	2992,19	1,000	2992,190
E204R600149	SISTEMA MULTIFUNC COLOR MPC2003 - IEPRO	UN	8856,58	1,000	8856,580
E204R600116	SISTEMA MULTIFUNC COLOR MPC2003SP 120V	UN	4000,00	1,000	4000,000
W802P800166	SISTEMA MULTIFUNC COLORIDO MPC305SP-FUNDAÇÃO	UN	4302,02	1,000	4302,020
C508P102446	SISTEMA MULTIFUNCIONAL COLORIDO MPC307(115V)-31PPM	UN	7700,94	1,000	7700,940
W916P904326	SISTEMA MULTIFUNCIONAL MONO MP301SPF - SAMUEL VILA	UN	2199,00	1,000	2199,000
G606MC40023	SISTEMA MULTIFUNCIONAL MP2014 30 PPMA3	UN	4490,07	1,000	4490,070
W914PC04082	SISTEMA NULTIFUNC MONO MP301SPF-FUNDACAO	UN	1850,25	1,000	1850,250
W912PB05961	SISTEMA NUTIFUNC MONO MP301SPF-RICOH-CENTEC	UN	3134,29	1,000	3134,290
MR010003	SMART CARD CERTISIGN	UN	45,00		0,000
1126551	SMART MOTO C PLUS XT1	UN			0,000
010397	SOQ PRONTO PORC 1XE-27 BR 100W	UND			0,000
B1291164	SUP.DAS ENGRENAGENS DE ACOP.DA FUSÃO-DSM416PI	UN	15,15	1,000	15,150
C2612775	SUPORTE - 6123L	UN	30,35	1,000	30,350
C2565611	SUPORTE 1 DO SENSOR DO CILINDRO 5430	UN	7,71	1,000	7,710
C2565609	SUPORTE 2 DO SENSOR DO CILINDRO	UN	7,12	1,000	7,120
C2565613	SUPORTE 3 DO SENSOR DO CILINDRO 5430	UN	5,36	3,000	16,080
D0392943	SUPORTE DA TAMPA VERTICAL MPC2050	UN	4,97	2,000	9,940
D0392944	SUPORTE DA TAMPA VERTICAL MPC2050	UN	4,97	1,000	4,970
B0444179	SUPORTE DA UNHA DE SEPARACAO - 415	UN	9,49	2,000	18,980
D1274179	SUPORTE DA UNHA DE SEPARAÇÃO MP301	UN	19,75	2,000	39,500
B7891253	SUPORTE DO ATUADOR -MP3550	UN	4,83	1,000	4,830
D2162002	SUPORTE DO CALCO FRICCAO DO ALIMENT ORIG P/MP305SP	UN	19,25	5,000	96,250
AF017012	SUPORTE DO PAPEL	UN	7,74	1,000	7,740
B0394104	SUPORTE DO ROLO DE PRESSAO	UN	39,56	1,000	39,560
B2236281	SUPORTE DO ROLO DE TRANFERENCIA - DSC525	UN	54,67	3,000	164,010
C2004733	SUPORTE DO SENSOR DE TINTA	UN	4,87	1,000	4,870
D1173302	SUPORTE DO TONER PRETO MPC305	UN	113,45	1,000	113,450
A2933220	SUPORTE GARRAFA DE TONER - 3370	UN	50,21	1,000	50,210
D0396323	SUPORTE SENSOR C2051	UN	8,79	1,000	8,790
B2594091	SUPORTE TRASEIRO DA LAMPADA DA FUSAO-DSM715	UN	25,52	1,000	25,520
024615	SWINTCH HPN 24PF + 2P CMB JG538A	UN			0,000
	T				0,000
M0122870	TAMPA BANDEJA ALIMENTACAO MANUAL DO PAPEL SP3510SF	UN	76,57	1,000	76,570
A1843420	TAMPA DA GARRAFA P/2913Z	UN	2,32	10,000	23,200
B2091346	TAMPA DA UNIDADE DE SAIDA DE PAPEL - DSM725	UN	120,22	1,000	120,220
A1343180	TAMPA DE RESERVATORIO	UN	6,53	1,000	6,530
B2739708	TAMPA DO SENSOR - DSM520	UN	32,68	1,000	32,680
M0161251	TAMPA FRONTAL SP3510SF	UN	98,00	1,000	98,000
28013	TAMPA ORIGINAIS 1312/1502/1802/DSM615/618/622	UN	148,47	1,000	148,470
D0394907	TAMPA TRASEIRA MPC2051	UN	11,37	2,000	22,740
7443560	TECLADO MULTIMIDIA N	UN			0,000
C2184801	TELA DE ACO P/5385	UN	903,87	1,000	903,870
C2722581	TELA DE METAL - 4542/C264	UN	1054,57	1,000	1054,570
C2174537	TELA DE MYLAR 5303	UN	3,18	1,000	3,180
C2174532	TELA DE MYLAR 5303/5304	UN	9,79	3,000	29,370
C2382381	TELA DE SEDA A3-5430	UN	306,54	1,000	306,540

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
913602306	TERMINAL SUPER VODAFONE SUMUP - D200 GPRS WIFI	UN	238,80		0,000
AW100033	TERMISTOR	UN	17,75	1,000	17,750
AW100032	TERMISTOR	UN	10,48	1,000	10,480
B2739725	TERMISTOR - DSM520	UN	99,64	2,000	199,280
AW100076	TERMISTOR INTERNO DO ROLO FUSOR - 6002/7502	UN	23,89	1,000	23,890
D0094177	TERMISTOR - SP8200DN	UN	61,77	3,000	185,310
AW100050	TERMISTOR 3227	UN	11,40	1,000	11,400
AW100154	TERMISTOR CENTRAL MPC2503	UN	51,71	1,000	51,710
AW100131	TERMISTOR CENTRAL-DSM660/MP6001/7001/8001.	UN	48,86	1,000	48,860
AW100060	TERMISTOR DA FUSAO - 1302	UN	7,26	1,000	7,260
AW100167	TERMISTOR DA FUSÃO MP 2014	UN	72,67	3,000	218,010
AW100156	TERMISTOR FRONTAL MP C2503	UN	79,92	1,000	79,920
AW100164	TERMISTOR MP305SPF	UN	298,00	1,000	298,000
AW100127	TERMISTOR MPC2030	UN	59,36	3,000	178,080
AW100128	TERMISTOR MPC2030	UN	59,36	2,000	118,720
AW100028	TERMISTOR P/2613Z 2713	UN	27,04	4,000	108,160
AW100151	TERMISTOR SEM CONTATO FRONTAL MP C3503 SP	UN	144,18	1,000	144,180
AW100150	TERMISTOR SEM CONTATO MEIO MP C3503 SP	UN	132,35	2,000	264,700
AW100132	TERMISTOR-DSM675/651/660.	UN	19,92	5,000	99,600
A1521674	TERMOFUSIVEL 128C 2713(A0771674)	UN	14,57	3,000	43,710
B0395504	TERMOFUSIVEL 1502	UN	5,44	3,000	16,320
B1214120	TERMOSTATO - DSM616/620/MP1900	UN	17,05	1,000	17,050
B0394120	TERMOSTATO 1502	UN	19,47	2,000	38,940
AW110102	TERMOSTATO INTERMEDIARIO SUPERIOR - MPC2051	UN	43,98	2,000	87,960
000354	TEXTURA ACRILIA FORTEX 28KG BRANO NEVE	UND			0,000
AW110037	THERMOSTATO - 160C - DSM415	UN	38,23	1,000	38,230
AW110038	THERMOSTATO - 170C - DSM415	UN	38,23	1,000	38,230
AW110078	THERMOSTATO 146C MPC2030	UN	25,93	1,000	25,930
001320	TINTA CARIMBO RADEX TB 40ML PRETA	UN			0,000
970027979	TINTA PRETA5380CPI2KATUN(VT/SS5304/27/29-931021956	UN	10,32	9,000	92,880
70026734	TOALHA LIMP ROLO DE CARGA/RCAF MPC2030-2051 PERF	UN	4,96	1,000	4,960
21221	TONER 3222/27.GESTETNER	UN	73,50	2,000	147,000
21351	TONER 3235/3245/P7045(700GX1)	UN	135,90	3,000	407,700
21651	TONER 3265/650	UN	227,42	1,000	227,420
408284	TONER AIO DA SP3710 TIPO 1175	UN	200,00	5,000	1000,000
841919	TONER AMARELO MPC2503	UN	526,68	1,000	526,680
70047958	TONER AMARELO MPC2503/841922/BUSINESS COLOR/260G	UN	278,62	2,000	557,240
106R03585	TONER CAPACIDADE EXTRA, XEROX VERSALINK B400, B405	UN	206,67	3,000	620,010
70047956	TONER CIANO /RC MPC2503/841921/BUSINESS COLOR/275G	UN	278,62	2,000	557,240
841921	TONER CYAN MPC2503	UN	453,47	1,000	453,470
70047957	TONER MARGENTA MPC2503/841923/BUSINESS COLOR/290G	UN	278,62	1,000	278,620
841767	TONER MP301	UN	159,85	2,000	319,700
841886R	TONER MP401SPF	UN	184,00	2,000	368,000
70048039	TONER P/IMP RICOH SP 3510 COMPATIVEL	UN	79,00	2,000	158,000
806134	TONER P/RICOH AF MPC 2551 CYAN CART ZEUS	UN	115,50	1,000	115,500
70806255	TONER P/RICOH MP305 (9K) CART. INTEGRAL	UN	78,98	5,000	394,900
70806268	TONER P/RICOH SP3710 (7K) CART. LOTUS	UN	61,45	11,000	675,950
806226	TONER P/RICOH SP5200,5210 REFIL 1KG ZEUS	UN	86,00	2,000	172,000
22732	TONER RICOH GEST	UND			0,000
70054175	TONER RICOH MP C305SP/SPF PT IMPORTADO	UN	89,00	2,000	178,000
	TONER RICOH MP2503/2003 PT IMPORT	UN			0,000
70054169	TONER RICOH MPC3503/3003 PT IMPORT	UN	155,00	1,000	155,000
70054210	TONER RICOH SP4510DN/4510SF IMPORTADO	UN	105,00	1,000	105,000
841346	TONER TYPE MP 4500/LD335	UN	289,75	1,000	289,750

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
000375	TOP PAER HIG 8X300 MTS	UND			0,000
D0296316R	TRAVA DA BASE DE SEPARACAO - MP C4000	UN	8,62	1,000	8,620
D1051166	TRAVA DE EMBREAGEM -MP C2550	UN	12,78	2,000	25,560
D2453033	TRAVA TRASEIRA DA UNIDADE DE DUPLEX	UN	230,66	1,000	230,660
045046	UDP P GCW10 I5 2G 4,240	UN			0,000
AE044060	UNHA DA FUSAO - DSM675	UN	11,30	12,000	135,600
AE044099	UNHA DA FUSÃO - SP8500DN	UN	12,98	5,000	64,900
01606B	UNHA DA FUSÃO C/MOLA COMPATIVEL MP301	UN	14,91	2,000	29,820
G0524624	UNHA DA FUSÃO RICOH SP5200 ORIGINAL	UN	46,00	10,000	460,000
AE044062	UNHA DE SEP FUSÃO 1502/DSM615/618 RICOH.	UN	6,15	21,000	129,150
C2384365	UNHA DE SEPARACAO - 5430	UN	14,93	1,000	14,930
A1844072	UNHA DE SEPARACAO 2818/2913	UN	3,01	6,000	18,060
B0392335	UNHA DE SEPARACAO DO CILINDRO-1502	UN	26,69	1,000	26,690
C2642407	UNHA DE SEPARACAO DX4545	UN	106,13	1,000	106,130
D0394232	UNHA DE SEPARACAO MPC2050	UN	147,80	1,000	147,800
AE044043	UNHA DO ROLO FUSOR - 6002/7502	UN	6,19	4,000	24,760
70015257	UNHA SEPARADORA SUP.2727/2635	UN	19,76	8,000	158,080
AE044073	UNHAS DE SEPARAÇÃO MP305SPF	UN	27,00	5,000	135,000
AE044077	UNHAS DE SEPRARACAO - DSC428/7528N	UN	13,70	1,000	13,700
01928B	UNID CILINDRO COMPATÍVEL P/USO MINOLTA C364 PRETA	UN	569,00	1,000	569,000
00795B	UNID CORONA DE CARGA COMPAT P/USO EM MINOLTA C364	UN	172,00	2,000	344,000
D1273020	UNID DE ALIMENTAÇÃO DE TONER MP301.	UN	305,57	1,000	305,570
00768B	UNID DE CILINDRO COMPAT P/USO EM MINOLTA C364	UN	179,09	2,000	358,180
D1170128	UNID.FOTOCOND E DE REV AMARELA MPC305.	UN	1072,55	2,000	2145,100
D1170127	UNID.FOTOCOND E DE REV MAGENTA MPC305.	UN	1004,07	2,000	2008,140
D1170125	UNID.FOTOCOND E DE REV PRETA MPC305.	UN	852,36	1,000	852,360
D1272110R	UNIDADE COMPLETA DO CILINDRO MP 301	UN			0,000
D1966002	UNIDADE DA CORREIA DE TRANSFERENCIA MPC306	UN	687,76	1,000	687,760
B0273501	UNIDADE DE ADIÇÃO DE TONER	UN	142,30	1,000	142,300
D0093209	UNIDADE DE ADIÇÃO DE TONER - MP 4000	UN	358,19	1,000	358,190
B0393032	UNIDADE DE ADIÇÃO DE TONER 1502 RICOH	UN	179,76	4,000	719,040
D8093047	UNIDADE DE ALIMENTACAO DE TONER MPC2051	UN	197,41	1,000	197,410
02277B	UNIDADE DE CILINDRO COMPATÍVEL RICOH MPC5504 BK	UN	1495,99	1,000	1495,990
D1174025	UNIDADE DE FUSÃO MPC305	UN	1409,94	1,000	1409,940
63028	UNIDADE DE FUSAO P7431CN	UN	936,74	1,000	936,740
14121	UNIDADE DE IMAGEM 2812Z	UN	644,88	1,000	644,880
01752B	UNIDADE DE IMAGEM COMPATIVEL RICOH MP305	UN	1196,00	4,000	4784,000
61262	UNIDADE DE IMAGEM TIPO 2503 P7325N/P7527N	UN	321,12	1,000	321,120
D2416141	UNIDADE DE LIMPEZA DA CORREIA DE TRANSFER. MPC2503	UN	88,23	1,000	88,230
D1773023	UNIDADE DE REVELAÇÃO AMARELA MPC2003/2503	UN	589,00	2,000	1178,000
D8093034	UNIDADE DE REVELAÇÃO AMARELA MPC2030/2050/2550	UN	721,38	3,000	2164,140
00997B	UNIDADE DE REVELAÇÃO COMPATÍVEL RICOH MPC3504 BK	UN	417,18	1,000	417,180
01646B	UNIDADE DE REVELAÇÃO COMPATÍVEL RICOH MPC3504 BK	UN	568,26	1,000	568,260
D2453011	UNIDADE DE REVELAÇÃO COMPLETA PARA MP2014	UN	926,40	1,000	926,400
D1773022	UNIDADE DE REVELAÇÃO MPC2003/2503 MAGENTA	UN	589,00	1,000	589,000
D0396204	UNIDADE DE TRANFERENCIA E SEPARACAO. MPC2030/2050.	UN	688,64	1,000	688,640
63051R	UNIDADE DE TRANFERENCIA SP C 811DN	UN	967,48	1,000	967,480
D1476204	UNIDADE DE TRANSF E SEPARAÇÃO MPC3003	UN	670,02	3,000	2010,060
D2424041	UNIDADE DO ROLO FUSOR PARA MP C6004	UN	1076,98	1,000	1076,980
D2970121	UNIDADE FOTOCOND E REVEL PRETA P/ MPC306	UN	699,73	1,000	699,730
D2442229	UNIDADE FOTOCONDUTORA CMKY 2504	UN	1062,00	1,000	1062,000
D1170126R	UNIDADE FOTOCONDUTORA E DE REVELAÇÃO CYAN MP C305	UN	1075,56	2,000	2151,120
M9060118	UNIDADE FTOCONDUTORA MP401SPF	UN	729,90	1,000	729,900
007227	VASSOURA LEQUE	UN			0,000

Referência	Descrição	Und.	Custo	Estoque	Total (R\$)
020229	VASSOURA C/CABO ALGULAR BETTANIN 9008	UN	9,32		0,000
000959	VASSOURA CABO NOVICA MARILIA ESCOVABRAS	UN	5,45		0,000
007229	VASSOURA LEQUE DIFRANCIS NYLON GD NR5	UN			0,000
029081	VASSOURA LEQUE DIKASA PLUMADA CABO REV	UN	4,97		0,000
020019	VASSOURA PLUMADA DIKASA CB REV DIFRANCIS	UN	7,70		0,000
000540	VELA IGN TIT 150/BROS/CB300/XRE300	UN	25,00		0,000
018295	VELA IGN TITAN 150 TODAS FAN 125 2009 ED	UN	33,50		0,000
000922	VISEIRA SAN MARINO CRISTAL	UN	5,00		0,000
002633	VISOR E ETIQUETAS DELLO BRANCA C/50 UND	UN			0,000
89342420	WURTH BONDER PLUS 20 G	UN	12,77		0,000
MX1058963	XEROX WORKCENTRE 7835 USADA E RECONDICIONADA		5292,40	1,000	5292,400

Posição Final de Estoque em 28/03/2023

268846,360

